Anno
Awviso

Fondo

Numero Progetti

2018

Dipartimento per la Programmaszione e Gestore delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali

Direzione Generale per gli interventi in materia di edilizia scolastica, per [a gestione dei fondi strutturali per [istruzione e per [innovazione digitale

Ufficio IV

4396 del 09/03/2018 - FSE - Competenze di base - 2a edizione

Formazione

625

Regione
Sottoazione
Importo Totale Autorizzato

Totale Autorizzato Art. 14.1

SICILIA

Tutte le sottoazioni

€ 20.554.988,10
€ 28.084.514,60

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione Importo Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Codice Indirizzo Identificativo Progetto | Azione el Protocollo Data Art. 67 Art. 14.4
Beneficiario Azione : T
SCUOLE VIA PIRANDELLO, 92024
SICILIA AGRIGENTO CD - DON BOSCO ELEMENTARI AGEEO1100C | s ANICATTI 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-1  [10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 € 10.164,00 € 14.424,00
SCUOLE VIA PIRANDELLO, 92024
SICILIA AGRIGENTO CD - DON BOSCO ELEMENTARI AGEEO1100C | cANICATTI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-1  [10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
SCUOLE VIA LEONARDO DA VINCI,
SICILIA AGRIGENTO CD - PROVENZANI AGEE02400E (50, 92020 PALMA DI 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-59 |10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 € 19.446,00 € 25.836,00
ELEMENTARI MONTECHIARO
SCUOLE VIA LEONARDO DA VINCI,
SICILIA AGRIGENTO CD - PROVENZANI ELEMENTARI AGEE02400E |50, 92020 PALMA DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-101 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 44.677,60 € 58.561,60
MONTECHIARO
ISTITUTO VIA PORDENONE, 92018
SICILIA AGRIGENTO IC - G.T. LAMPEDUSA | SoMPRENSIVO AGIC80800E |SANTA MARGHERITA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-2  [10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 € 19.703,40 € 26.684,40
BELICE
ISTITUTO VIA PORDENONE, 92018
SICILIA AGRIGENTO IC - G.T. LAMPEDUSA | SoMPRENSIVO AGIC80800E |SANTA MARGHERITA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-2  (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 44.856,00 € 61.896,00
BELICE
ISTITUTO VIA PORTELLA,1,
SICILIA AGRIGENTO IC - A. MANZONI AGIC812006 (92010 ALESSANDRIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-151 |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 € 14.933,70 € 20.554,20
COMPRENSIVO DELLA ROGGA
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PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione Importo Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Codice Indirizzo Identificativo Progetto | Azione st Protocollo Data Art. 67 Art. 14.4
Beneficiario Azione : T
ISTITUTO VIA PORTELLA,1,
SICILIA AGRIGENTO IC - A. MANZONI AGIC812006 |92010 ALESSANDRIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-252 (10.2.2 10.2.2A [20678 21/06/2019 € 44.697,00 € 61.302,00
COMPRENSIVO DELLA ROGCA 0 :
VIA E. BERLINGUER, 40
IC - F. FELICE DA ISTITUTO b
SICILIA AGRIGENTO SAMBUCA COMPRENSIVO AGIC817009 g|28|1L7IASAMBUCA DI 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-152 (10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
VIA E. BERLINGUER, 40
IC - F. FELICE DA ISTITUTO DS
SICILIA AGRIGENTO SAMBUCA COMPRENSIVO AGIC817009 98|2COI‘I.L7IASAMBUCA DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-253 [10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.801,10 €61.662,60
SICILIA AGRIGENTO IC - GIOVANNI ISTITUTO AGICBI8005 |92020 SAN GIOVANNI ' |102.2A-FSEPON-51-2019-3 1022 |1022A 20678 21/06/2019 €40.656,00]  €57.696,00
PHILIPPONE COMPRENSIVO GEMINI < - - 090, I
ISTITUTO VIA MANZONI, 219, 92100
SICILIA AGRIGENTO IC - ESSENETO COMPRENSIVO AGIC82200R | AGRIGENTO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-94 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 10.164,00 € 14.424,00
ISTITUTO VIA  MANZONI, 219, 92100
SICILIA AGRIGENTO IC - ESSENETO COMPRENSIVO AGIC82200R | AGGRIGENTO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-157 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 30.492,00 €43.272,00
ISTITUTO VIA TRIESTE SN, 92024
SICILIA AGRIGENTO IC - MARIO RAPISARDI | SoMPRENSIVO AGIC82900G | S ANICATTI 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-60 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 19.911,60 € 27.405,60
ISTITUTO VIA TRIESTE SN, 92024
SICILIA AGRIGENTO IC - MARIO RAPISARDI | S0 MPRENSIVO AGIC82900G | ANICATTI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-102 |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
ISTITUTO VIA VERGA, 1, 92024
SICILIA AGRIGENTO IC - G.VERGA COMPRENSIVO AGIC83000Q CANICATTI 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-36 |10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
ISTITUTO VIA VERGA, 1, 92024
SICILIA AGRIGENTO IC - G.VERGA COMPRENSIVO AGIC83000Q CANICATTI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-59 [10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
ISTITUTO VIA EGITTO, 92027
SICILIA AGRIGENTO IC - G. MARCONI COMPRENSIVO AGIC834003 | |cATA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-95 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 17.046,00 € 23.436,00
ISTITUTO VIA EGITTO, 92027
SICILIA AGRIGENTO IC - G. MARCONI COMPRENSIVO AGIC834003 | ['|cATA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-158 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.256,00 €61.296,00
ISTITUTO C/DA SOCCORSO, 92013
SICILIA AGRIGENTO IC - S. BIVONA COMPRENSIVO AGIC83600P | e 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-116 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 19.887,00 € 25.842,00
ISTITUTO C/DA SOCCORSO, 92013
SICILIA AGRIGENTO IC - S. BIVONA COMPRENSIVO AGIC83600P | ENE) 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-197 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.574,00 €59.484,00
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PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione Importo Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Codice Indirizzo Identificativo Progetto | Azione Sotto Protocollo Data Art. 67 Art. 14.4
Beneficiario Azione : T
ISTITUTO CORSA BRANCATELLO,
SICILIA AGRIGENTO IC - F.E. CANGIAMILA | SOMPRENSIVO AGIC83800A (92020 PALMA DI 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-208 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 19.911,60 € 27.405,60
MONTECHIARO
ISTITUTO CORSA BRANCATELLO,
SICILIA AGRIGENTO IC - F.E. CANGIAMILA | SHMBRENSIVO AGIC83800A (92020 PALMA DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-344 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 39.927,30 €55.171,80
MONTECHIARO
ISTITUTO VIA MOLO, 2, 92014
SICILIA AGRIGENTO IC -L. PIRANDELLO COMPRENSIVO AGIC84000A | bARTO EMPEDOGLE 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-254 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 10.164,00 € 14.424,00
IC - VINCENZO ISTITUTO VIA IMBORNONE, 92016
SICILIA AGRIGENTO NAVARRO COMPRENSIVO AGIC84300T | RiBERA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-37 [10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
IC - VINCENZO ISTITUTO VIA IMBORNONE, 92016
SICILIA AGRIGENTO NAVARRO COMPRENSIVO AGIC84300T | BERA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-60 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 35.574,00 €50.484,00
ISTITUTO VIA PIETRO NENNI, 92020
SICILIA AGRIGENTO IC - LORENZO MILANI | S MPRENSIVO AGIC847005 | ba| MA DI MONTECHIARO | 10-2-1A-FSEPON-SI-2019-153 |10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
ISTITUTO VIA PIETRO NENNI, 92020
SICILIA AGRIGENTO IC - LORENZO MILANI | SOMPRENSIVO AGIC847005 | ba| MA DI MONTECHIARO | 10-2-2A-FSEPON-SI-2019-255 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 35.574,00 €50.484,00
IC - FRANCESCO ISTITUTO VIA DANTE 14, 92027
SICILIA AGRIGENTO GIORGIO COMPRENSIVO AGIC848001 | ['|caTA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-117 |10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 € 17.046,00 € 23.436,00
IC - FRANCESCO ISTITUTO VIA DANTE 14, 92027
SICILIA AGRIGENTO GIORGIO COMPRENSIVO AGIC848001 | \caTA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-198 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 43.656,00 € 60.696,00
IC -A. DARRIGO-G.T.  [ISTITUTO VIA PIRANDELLO 3, 92020
SICILIA AGRIGENTO LAMPEDUSA COMPRENSIVO AGIC850001 | pa| MA DI MONTECHIARO | 10-2-1A-FSEPON-SI-2019-96 |10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 € 17.046,00 € 23.436,00
IC -A. D'ARRIGO-G.T.  [ISTITUTO VIA PIRANDELLO 3, 92020
SICILIA AGRIGENTO LAMPEDUSA COMPRENSIVO AGIC850001 | ba| MA DI MONTECHIARO | 10-2-2A-FSEPON-SI-2019-159 |10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 43.056,00 € 60.096,00
IC - LEONARDO ISTITUTO VIA GARIBALDI N. 37,
SICILIA AGRIGENTO SCIASCIA COMPRENSIVO AGIC85100R | g5020 RACALMUTO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-97 (10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 € 17.046,00 € 23.436,00
IC - LEONARDO ISTITUTO VIA GARIBALDI N. 37,
SICILIA AGRIGENTO SCIASCIA COMPRENSIVO AGIC85100R | 95020 RACALMUTO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-160 |10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 44.856,00 € 61.896,00
ISTITUTO VIA DANTE 18, 92028
SICILIA AGRIGENTO IC - S.G. BOSCO COMPRENSIVO AGIC85300C | \ARO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-182 (10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione Importo Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Codice Indirizzo Identificativo Progetto | Azione st Protocollo Data Art. 67 Art. 14.4
Beneficiario Azione : T
ISTITUTO VIA DANTE 18, 92028
SICILIA AGRIGENTO IC - S.G. BOSCO COMPRENSIVO AGIC85300C |NARO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-301 (10.2.2 10.2.2A [20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
IC - RITALEVI ISTITUTO VIA VITTORIO DE SICA,
SICILIA AGRIGENTO MONTALCINI COMPRENSIVO AGIC855004 | 95100 AGRIGENTO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-183 (10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
IC - RITA LEVI ISTITUTO VIA VITTORIO DE SICA,
SICILIA AGRIGENTO MONTALCINI COMPRENSIVO AGIC855004 92100 AGRIGENTO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-302 [10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
ISTITUTO VIA PLATANIA N. 13,
SICILIA AGRIGENTO IC - DON BOSCO COMPRENSIVO AGIC85600X 92016 RIBERA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-3 10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
ISTITUTO VIA PLATANIA N. 13,
SICILIA AGRIGENTO IC - DON BOSCO COMPRENSIVO AGIC85600X 92016 RIBERA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-4 10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20
IC - GARIBALDI - ISTITUTO VIA P.PALERMO,223,
SICILIA AGRIGENTO CAPUANA COMPRENSIVO AGIC863003  |g5015 RAFEADALI 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-184 (10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
IC - GARIBALDI - ISTITUTO VIA P.PALERMO, 223,
SICILIA AGRIGENTO CAPUANA COMPRENSIVO AGIC863003 92015 RAFFADALI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-303 [10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 20.328,00 € 28.848,00
ISTITUTO VIA F.RE GRILLO SN,
SICILIA AGRIGENTO IS - ENRICO FERMI SUPERIORE AGIS01100E | g9027 LICATA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-345 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
IIS - CALOGERO ISTITUTO CONTRADA MARCHESA,
SICILIA AGRIGENTO AMATO VETRANO SUPERIORE AGIS01200A 92019 SCIACCA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-199 (10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
IIS - DON MICHELE ISTITUTO VIA NENNI, 92019
SICILIA AGRIGENTO ARENA SUPERIORE AGIS01600N SCIACCA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-103 |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 25.928,00 € 34.448,00
ISTITUTO CONTRADA PARATORE
SICILIA AGRIGENTO IIS - LUIGI PIRANDELLO | &\ ) pERIORE AGIS01700D | \™135 92010 BIVONA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-104 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 44.923,20 €56.911,20
ISTITUTO CORSO SICILIA, 92020
SICILIA AGRIGENTO IIS - G.B. ODIERNA SUPERIORE AGIS022001 | 5A I MA DI MONTECHIARO |10-2-2A-FSEPON-SI-2019-5  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.656,00 €61.696,00
ISTITUTO VIA F. QUARTARARO
SICILIA AGRIGENTO IPSCEOA - N. GALLO AGIS02300R |[PITTORE S.N., 92100 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-346 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20
SUPERIORE AGRIGENTO
ISTITUTO VIA PIRANDELLO 4,
SICILIA AGRIGENTO IS - GALILEO GALILEl |3\,pERIORE AGIS027004 | 95004 CANICATTY 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-105 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.653,50 €52.281,00
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PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione Importo Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Codice Indirizzo Identificativo Progetto | Azione Sotto Protocollo Data Art. 67 Art. 14.4
Beneficiario Azione : T
LICEO CLASSICO - VIA EMPEDOCLE 169,
SICILIA AGRIGENTO Vv LICEO CLASSICO  |AGPC010001 |gap SR EDSIED 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-256 [10.2.2  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.898,90 € 58.537,40
LICEO CLASSICO - VIA PROF. S,
SICILIA AGRIGENTO N O TINGaES  |LICEO CLASSICO  |AGPC060002 |MALFITANO, 2, 92027 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-257 [10.2.2  [10.22A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
LICATA
LICEO SCIENTIFICO - VIA PARMA N. 1, 92019
SICILIA AGRIGENTO N A LICEO SCIENTIFICO |AGPS02000P | &% PARY 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-347 [1022  [10.22A |20678 21/06/2019 £ 44.856,00 £ 61.896,00
LICEO SCIENTIFICO - VIA PLATONE. 11, 92100
SICILIA AGRIGENTO SRV vON LICEO SCIENTIFICO |AGPS060005 | ¥iA FEATON! 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-61 |1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 £€62.023,20
SCUOLE VIA NAPOLEONE
SICILIA CALTANISSETTA [LEONARDO sciasciA [SCOOLE. o CLEE001006 |COLAJANNI, S.N., 93100 |10.2.1A-FSEPON-SI-2019-154 [10.2.1  [10.2.1A |20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
CALTANISSETTA
SCUOLE VIA NAPOLEONE
SICILIA CALTANISSETTA [LEONARDO sciascia [SCUOLE CLEE001006 |COLAJANNI, S.N., 93100 |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-258 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
CALTANISSETTA
SICILIA CALTANISSETTA |"GELA II" oL AR CLEEO1100R |\ BERCHET SN. 93012 146 5 14 FSEPON-51-2010-98 1021  [10.21A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
SICILIA CALTANISSETTA |"GELA II" BT AR CLEEO1100R |Jf BERCHET SN 93012 140 5 op FSEPON-S1-2019-161 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.851,70 €58.992,20
SICILIA CALTANISSETTA |"GELA IV Vi, CLEEO14008 |(f PALAZ2I148, 93012 140 5 1A FSEPON-S1-2019-118 [10.21  [10.2.1A |20678 21/06/2019 £19.911,60 € 27.405,60
SICILIA CALTANISSETTA |"GELA Iv" SCUOLE CLEEO14008 |Y/APALAZZI148,93012 |14 5 oA FSEPON-SI-2019-200 [1022  [10.22A |20678 21/06/2019 £€39.927,30 €55.171,80
ELEMENTARI GELA
. . SCUOLE VIA CALATAFIMI, 12,
SICILIA CALTANISSETTA |"NISCEMI Il B AR CLEE021008 | gho CALGTAEN 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-119 [10.2.1  [10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
. . SCUOLE VIA CALATAFIMI, 12,
SICILIA CALTANISSETTA |"NISCEMI Il O AR CLEE021008 | yho CALATAEN: 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-201 [1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.801,10 € 61.662,60
. . SCUOLE VIALE DEI PLATANI, 93017
SICILIA CALTANISSETTA |"SAN CATALDO | EEMERTAR CLEE02400v | {ILEDE\ PLA 10.2.1A-FSEPON-SI-2010-185 {1021 [10.21A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
\ . SCUOLE VIALE DEI PLATANI, 93017
SICILIA CALTANISSETTA |"SAN CATALDO | R AR cLEE02400v | JRLEDE LS 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-304 [1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
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PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione Importo Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Codice Indirizzo Identificativo Progetto | Azione st Protocollo Data Art. 67 Art. 14.4
Beneficiario Azione : o
SCUOLE VIA SANTA MARIA
SICILIA CALTANISSETTA |"SAN CATALDO II" B AR CLEEO02500P |MAZZARELLO, SNC, 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-99 [10.2.1  [10.2.1A |20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
93017 SAN CATALDO
SCUOLE VIA SANTA MARIA
SICILIA CALTANISSETTA |"SAN CATALDO II" O AR CLEE02500P |MAZZARELLO, SNC, 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-162 [1022  [10.22A |20678 21/06/2019 €35.574,00 €50.484,00
93017 SAN CATALDO
CONTRADA PIANTE, SNC
VALLELUNGA PRAT. - |ISTITUTO + SNC,
SICILIA CALTANISSETTA [ VAt EL NG COMPRENSIVO CLICB0400G | 93010 VALLELUNGA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-209 {1021 [10.21A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
CONTRADA PIANTE, SNC
VALLELUNGA PRAT. - |ISTITUTO + SNC,
SICILIA CALTANISSETTA [ VA EL oA COMPRENSIVO CLICB0400G | 93010 VALLELUNGA 10.2.2A-FSEPON-SI-2010-348 [1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
"PIETRO LEONE" ISTITUTO VIA LOMBARDO RADICE
SICILIA cALTANISSETTA [ EETRO LEORE COMPRENSIVO CLICB0900P |40 L TGS A |1021A-FSEPON-51-2019-210 1021 [102.1A 20678 21/06/2019 £ 15.246,00 € 21.636,00
"PIETRO LEONE" ISTITUTO VIA LOMBARDO RADICE
SICILIA cALTANISSETTA [ DETRO LEORE S MBRENSIVO CLICB0900P |40 L OO SET TA |102.2A-FSEPON-51-2019-349 1022 [102.2A 20678 21/06/2019 £ 43.974,00 £ 58.884,00
SICILIA CALTANISSETTA |I.C. "G.VERGA" - GELA |ISTITUTO cLicg1100p | YA SALONICCO, 2,93012 |14 5 1A FSEPON-SI-2019-4 [1021  |10.21A |20678 21/06/2019 € 19.446,00 € 25.836,00
COMPRENSIVO GELA
SICILIA CALTANISSETTA [1.C. "G.VERGA" - GELA [SOTUTO o cLics1100p |4 SALONICCO, 2, 93012 146 5 oa FSEPON-S1-20196  [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 €43.974,00 € 58.884,00
"N. DI MARIA" ISTITUTO VIALE GARIBALDI, 9,
SICILIA CALTANISSETTA |G mr RS SeliA | COMPRENSIVO cLIC815002 | ghoiS SEREALD.S 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-5 [102.1  [10.21A |20678 21/06/2019 € 18.446,00 € 24.836,00
"N. DI MARIA" ISTITUTO VIALE GARIBALDI, 9,
SICILIA CALTANISSETTA [ o6 O R elia | COMPRENSIVO CLICB15002 | ghois SomGATING 10.2.2A-FSEPON-SI-2010-7  |1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.856,00 € 61.896,00
SICILIA CALTANISSETTA |1 L DAVINCI®~ ISTuno CLICB1800D | MARCHESL1T. 83014 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-211 {10.2.1  |10.2.1A |20678 21/06/2019 £19.911,60 € 27.405,60
MUSSOMELI COMPRENSIVO T 2. 2. 2. 911, -405,
SICILIA CALTANISSETTA |1/ "L. DA VINCI" - ISTITUTO CLICBI800D | MARCHESL1T, 93014 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-350 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 £€44.801,10 £€61.662,60
MUSSOMELI COMPRENSIVO VA 2. 2. 2. 801, 662,
SICILIA CALTANISSETTA | CAPONNETTO" ISTITUTO CLICB21000 | MONTESSORIL 93100  |10.2.1A FSEPON-SI2010-055 |1024  |102.1A |20678 21/06/2019 £10.164,00 € 14.424,00
CALTANISSETTA COMPRENSIVO oS iEL s 2 2 2 -164, 424,
SICILIA CALTANISSETTA | CAPONNETTO" ISTITUTO CLIC821009 \r\ﬂér\'l\{erEFgéom 1,93100  |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-259 [10.2.2  |10.22A |20678 21/06/2019 €41.174,00 € 56.084,00
CALTANISSETTA COMPRENSIVO Py oy 2. 2. 2. 174, 084,
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Beneficiario Operazione Assegnazione Importo Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Codice Indirizzo Identificativo Progetto | Azione Sotto Protocollo Data Art. 67 Art. 14.4
Beneficiario Azione : T
"V, VENETO" ISTITUTO VIA ANGELI S. N. C.,
SICILIA CALTANISSETTA | 5 VENEIOL COMPRENSIVO CLIC822005 [y NCEL S S |10.2.1A-FSEPON-51-2019-120 (1021 [10.21A  [20678 21/06/2019 €19.864,20 € 23.767,20
"/, VENETO" ISTITUTO VIA ANGELI S. N. C.,
SICILIA CALTANISSETTA [ i VENE IO 11 A COMPRENSIVO CLIC822005 | 4o o0 Gl TANISSETTA | 10.2.2A-FSEPON-51-2019-202 [10.2.2  [10.2.2A {20678 21/06/2019 € 44.774,00 € 59.684,00
. . ISTITUTO VIA TRAPANI 1, 93012
SICILIA CALTANISSETTA ["PRIMO" 1.C. - GELA  [SOMETO oo cLics23001 | & 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-186 [10.2.1  [10.2.1A |20678 21/06/2019 £19.978,80 € 25.420,80
. . ISTITUTO VIA TRAPANI 1, 93012
SICILIA CALTANISSETTA ["PRIMO" 1.C. - GELA  [(SOMETO cLics23001 |4 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-305 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 £ 44.856,00 € 61.896,00
.C. MARTIN LUTHER  |ISTITUTO VIA LEONE XIIl, 93100
SICILIA CALTANISSETTA [V S BRENSIVO cLicszsooL | Jla LEONE XIIL 2 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-121 [10.2.1  [10.2.1A |20678 21/06/2019 € 17.046,00 € 23.436,00
.C. MARTIN LUTHER | ISTITUTO VIA LEONE XIll, 93100
SICILIA CALTANISSETTA [1.S Y P RENSIVO cLicszsooL | la LEONE XIIL 9 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-203 [10.2.2  [10.2.2a |20678 21/06/2019 € 43.656,00 € 60.696,00
ISTITUTO CARLO ALBERTO DALLA
SICILIA CALTANISSETTA [LEONARDO DA VINCI  [§ TR0 - CLIS002004 | CHIESA SNC, 93015 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-306 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
NISCEMI
1.S.S. "ETTORE ISTITUTO VIA PITAGORA, 41, 93012
SICILIA CALTANISSETTA |15 BT 1€ CUPERIORE cLisoosoos | £ P 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-260 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 €57.696,00
"C.M.CARAFA" ISTITUTO PIAZZA CARLO MARIA
SICILIA CALTANISSETTA [ A eS| SUPERIORE cLis007007 | RAEEA CARO AR |102.2A-FSEPON-51-2019-106 1022 [102.2A 20678 21/06/2019 £44.174,00 € 59.084,00
ISTITUTO VIA  LEONE XIll 64,
SICILIA CALTANISSETTA [ANGELO DIROCCO  [STHRITO CLIS00900V |45} 00 chE NG autody  [10.2.2A FSEPON-S1-2019-204 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.856,00 € 61.896,00
ISTITUTO VIALE DELLA REGIONE
SICILIA CALTANISSETTA |"S. MOTTURA" CLIS01200P |71, 93100 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-107 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20
SUPERIORE CALTANISSETTA
SICILIA CALTANISSETTA |ESCHILO SO e cLIS01800N | I ERITREA, SN, 93012 110 5 oA FSEPON-S1-2019-205 [10.2.2  [10.2.2A  |20678 21/06/2019 £€42.350,00 € 60.100,00
SICILIA CALTANISSETTA ["ALESSANDRO VOLTA" [(STIUTO_ CLIS01900D |yt MINO MARTOGLIO. 1, 116 5 2a FSEPON-S1-2019-261 [10.2.2  [10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.856,00] € 61.896,00
S.M. ETTORE SCUOLA VIA VOLTURNO, 28, 93012
SICILIA CALTANISSETTA |SM. SECONDARIADI  |CLMMO014007 128, 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-206 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 £€30.492,00 € 43.272,00
ROMAGNOLI - GELA [ SECONDARIAT )
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Regione Provincia Nome Tipo Istituto Codice Indirizzo Identificativo Progetto | Azione st Protocollo Data Art. 67 Art. 14.4
Beneficiario Azione : T

LICEO CLASSICO E VIA ROSSO DI SAN

SICILIA CALTANISSETTA |LINGUIST. "R. LICEO CLASSICO CLPC02000X |SECONDO, 93100 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-108 (10.2.2 10.2.2A [20678 21/06/2019 € 44.456,00 € 61.496,00
SETTIMO" CALTANISSETTA
LICEO SCIENTIFICO- VIA PITAGORA S.N.C

SICILIA CALTANISSETTA |LINGUISTICO LICEO SCIENTIFICO [CLPS03000N |ga01s GE[A A 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-62 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
VITTORINI
ITET "RAPISARDI- DA  |ISTITUTO TECNICO VIALE REGINA

SICILIA CALTANISSETTA VINCI COMMERCIALE CLTDO090005 MARGHERITA, 27, 93100 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-109 [10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.851,70 €58.992,20
CD G. VERGA SCUOLE VIA G.LEOPARDI 89/B,

SICILIA CATANIA CATANIA ELEMENTARI CTEE022008 | g5157 CATANIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-6  |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
CD G. VERGA SCUOLE VIA G.LEOPARDI 89/B,

SICILIA CATANIA CATANIA ELEMENTARI CTEE022008 95127 CATANIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-8 10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
CD E.ROSSI SCUOLE VIA F. STRANO 79, 95022

SICILIA CATANIA ACICATENA ELEMENTARI CTEEO36006 | ACICATENA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-61 |10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
CD E.ROSSI SCUOLE VIA F. STRANO 79, 95022

SICILIA CATANIA ACICATENA ELEMENTARI CTEE036006 | A |CATENA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-110 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 20.328,00 € 28.848,00
|- CD SANTE SCUOLE VIA CUSMANO DI ALCARA

SICILIA CATANIA GIUEFRIDA ADRANO | ELEMENTARI CTEE04200D kIDFRUASI\II(l)a 95031 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-62 (10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
| - CD SANTE SCUOLE VIA CUSMANO DI ALCARA

SICILIA CATANIA GIUFFRIDA ADRANO ELEMENTARI CTEE04200D leFRUASI\IJéa 95031 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-111 (10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
II-CD"DON A. LA SCUOLE VIA | MAGGIO, 1, 95031

SICILIA CATANIA MELA" ADRANO ELEMENTARI CTEE043009 | ApRANO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-38 (10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
Il - CD"DON A. LA SCUOLE VIA | MAGGIO, 1, 95031

SICILIA CATANIA MELA" ADRANO ELEMENTARI CTEE043009 ADRANO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-63 [10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20
CD S.G.BOSCO SCUOLE VIA B.CROCE 1, 95033

SICILIA CATANIA BIANCAVILLA ELEMENTARI CTEEO045001 |g|ANCAVILLA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-156 (10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
CD S.G.BOSCO SCUOLE VIA B.CROCE 1, 95033

SICILIA CATANIA BIANCAVILLA ELEMENTARI CTEE045001 | BIANCAVILLA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-262 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00

SCUOLE VIA DEI MANDORLI S.N.,
SICILIA CATANIA CD BIANCAVILLA I ELEMENTARI CTEEO04600R |95033 BIANCAVILLA (CT |10.2.1A-FSEPON-SI-2019-39 (10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
)
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SICILIA CATANIA CD BIANCAVILLA I |SCHOLE_ CTEE04600R ;glls?)ngélhng\%ﬂks'?‘éT 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-64 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 €44.801,10|  €61.662,60
SICILIA CATANIA P OERI BRONTE | B e TARI CTEE04700L | HIpSeR SPEDALIERL S, 1102 1A FSEPON-51-2019-63 1021 [10.2.1A |20678 21/06/2019 € 15.246,00 €21.636,00
SICILIA CATANIA P ORI BRONTE | E e TARI CTEE04700L | DIELR SPEDALIERL S, 1102 2A FSEPON-51-2019-112 {1022 [10.2.2A |20678 21/06/2019 €40.656,00]  €57.696,00
SICILIA CATANIA CD BRONTE Il BT AR CTEE04800C | flosaiie o = 38: 95034 110 2 2A FSEPON-51-2019-307 [10.2.2  [10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
SICILIA CATANIA R S YA PR ARI CTEE06100V | yi i W ieRELLOAT. 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-7 1021 |10.2.1A |20678 21/06/2019 £19.911,60 € 27.405,60
SICILIA CATANIA OB S FAYA oL AR CTEE06100V | yipiMPARELLOAT. 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-9  |10.2.2  |10.22A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
SICILIA CATANIA CD. G LOMBARDO | SCUOLE &l cTEE06700T |YIAE BELLIALE6, 95047 110 5 14 FSEPON-51-2019-122 [10.21  [10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60| € 27.405,60
SICILIA CATANIA o e FOMBARDO 1 3CL O Rl CTEE06700T |fhyErpia 00 99047 1102 2A FSEPON-51-2019-207 [10.2.2  [10.2.2A {20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
SICILIA CATANIA CD 1l PATERNO' Vi, CTEE06900D |gioar oavemnn. or  [10.2.1A-FSEPON-S1-2019-100 [10.21  [10.2.1A |20678 21/06/2019 € 17.046,00 € 23.436,00
SICILIA CATANIA CD 1l PATERNO' BT AR CTEE06900D |git it o emnn. 131 10.2.2A FSEPON-51-2019-163 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.856,00 € 61.896,00
SICILIA CATANIA CD DO JILAN! PR ARI CTEEO73005 | g MANIOVENETO 4. 110.2 1A FSEPON-51-2019-8 (1021  [10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
SICILIA CATANIA CD DON MILANI oL AR CTEEO73005 |yt HANO VENETO 4. 110.2.2A-FSEPON-51-2019-10 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
SICILIA CATANIA CD T DLCALCUTTA- - 1SCLOLE o) CTEE081004 \gé%\‘%é%%%\ﬂsqgh?g' 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-64 [102.1  [10.21A |20678 21/06/2019 €19.446,00 € 25.836,00
SICILIA CATANIA MBS T A S O AR CTEE081004 |90030 TREMESTIERI " |10.2.24 FSEPONSI2010-118 |1022  |10228 20678 21/06/2019 € 44.256,00 €61.296,00

ETNEO
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Beneficiario Azione : T
LARGO PERLASCA, 3,
SICILIA CATANIA OB S ASATAL PR ARI CTEE087003 |95030 SANT'AGATA LI 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-212 {1021  [10.21A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
BATTIATI
LARGO PERLASCA, 3,
SICILIA CATANIA CD S ASATALI oL AR CTEE087003 |95030 SANT'AGATA LI 10.2.2A-FSEPON-SI-2010-351 {1022  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 €57.696,00
BATTIATI
VIA DEI DIRITTI DEL
il CD S.NICOLO' SCUOLE
SICILIA CATANIA DO I ADRANG L EMERTARI CTEEQ9000V |FANCIULLO, 45, 95031 |1021A-FSEPON-SI-2019-9 1021 |102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
. VIA DEI DIRITTI DEL
il CD S.NICOLO SCUOLE
SICILIA CATANIA BOC T ARG R AR CTEEQ9000V |FANCIULLO, 45,95031  |1022A-FSEPON-SI-2019-11 {1022 |10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
VICO MAJORANA, 3
CD 1ll GRAVINA DI SCUOLE 3
SICILIA CATANIA O ARl CTEE095002  |9030 GRAVINA DI 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-65 [10.2.1  [10.2.1A |20678 21/06/2019 € 19.446,00 € 25.836,00
VICO MAJORANA, 3
CD Il GRAVINA DI SCUOLE 3,
SICILIA CATANIA OO BT AR CTEE095002 |98030 GRAVINA DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-114 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
IC L.CAPUANA ISTITUTO VIA SANT'IPPOLITO, SN,
SICILIA CATANIA NINEQ COMPRENSIVO CTICB1100Q |90t MINED 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-123 [10.2.1  [10.2.1A |20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
IC L. CAPUANA ISTITUTO VIA SANTIPPOLITO, SN,
SICILIA CATANIA MINEQ COMPRENSIVO CTICB1100Q |9t MINED 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-208 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 €30.492,00 €43.272,00
. " ISTITUTO VIA UMBERTO, 8/B, 95035
SICILIA CATANIA G. GALILEI COMPRENSIVO CTIC81200G | A 2YEE 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-213 [10.2.1  [10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
. . ISTITUTO VIA UMBERTO, 8/B, 95035
SICILIA CATANIA G. GALILEI COMPRENSIVO CTIC81200G | ))a\ Eros 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-352 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.801,10 € 61.662,60
IC F.GUGLIELMINO ISTITUTO VIA  DANTE ALIGHIERI
SICILIA CATANIA eI COMPRENSIVO ey | e e 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-214 [10.2.1  [10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
IC F.GUGLIELMINO ISTITUTO VIA  DANTE ALIGHIERI
SICILIA CATANIA I ouslIE S MBRENSIVO CTIC815003 | ¢"3e000 e CATENA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-353 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.801,10 € 61.662,60
IC G. FALCONE - ISTITUTO VIA CESARE BATTISTI, 12,
SICILIA CATANIA AT e COMPRENSIVO CTIC81600V | g SESARESETTIS 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-10 [10.2.1  [10.2.1A |20678 21/06/2019 € 17.046,00 € 23.436,00
IC G. FALCONE - ISTITUTO VIA CESARE BATTISTI, 12,
SICILIA CATANIA JAATSIA TS COMPRENSIVO CTIC81600V | gip SESARESATTIS 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-12 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 €39.774,00 €54.684,00
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SICILIA CATANIA N o P VASTA S S ENSIVO CTIC81800E El?llsggié ‘95024 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-215 [10.2.1  |10.2.1A |20678 21/06/2019 £19.911,60 € 27.405,60
SICILIA CATANIA NCIREAL ASTA COMPRENSIVO CTIC81800E E?EEXT/SE'Q ey 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-354 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
SICILIA CATANIA AomeaY i COMPRENSIVO cTica1900A | Y4 FIRENZE SN 95024 110 5 1A FSEPON-51-2019-216 (1021 [10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
SICILIA CATANIA Nomea a0V i S MBRENSIVO cricaio0oa | }I4FIRENZE SN 95024 110 5 oA FSEPON-51-2019-355 [10.2.2  [10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
SICILIA CATANIA o A ERUNO S BRENSIVO cTica2000e | JIAkEDEI FIORL 95033 140 5 14 FSEPON-S1-2019-11 1021 [10.21A |20678 21/06/2019 € 17.046,00 € 23.436,00
SICILIA CATANIA A ERUNO- P RENSIVO cTica2000e | YIAKE DEI FIORI 95033 116 5 oA FSEPON-51-201013 1022 [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.856,00 €61.896,00
SICILIA CATANIA € A NARBONE - S S ENSIVO cTicazs00N | I DECLI STUDI 895041116 5 1o FSEPON-S1-2019-66 [10.21  [10.2.1A  |20678 21/06/2019 €15.246,00| € 21.636,00
SICILIA CATANIA L AARBONE - COMPRENSIVO cricazs0on | a RESIRSTEP! 8 99041 10.2 24 FSEPON-S1-2019-115 [10.2.2  [10.2.2A {20678 21/06/2019 € 40.656,00 €57.696,00
SICILIA CATANIA Gobeouea ! COMPRENSIVO CTIC828005 E%EEN%E\%NMAO B % | 10218 FsEPON-SI2019.217 |1021  |1021a  [20678 21/06/2019 €19.911,60| € 27.405,60
SICILIA CATANIA I ooeouea ! S MBRENSIVO CTIC828005 E%EAEN%R\%NMAO B 7% | 10228 FsEPON-SI2010.356 1022 |10224  |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
SICILIA CATANIA B aGE A CCIO-LASPINA [ISTIUTO cvo CTIC830005 Elgogé%%gﬁi I4c,)95024 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-40 [102.1  [10.21A |20678 21/06/2019 € 19.446,00 € 25.836,00
SICILIA CATANIA B G FACCIO-LASPINA [ISTITUTO avo CTIC830005 EIQDE.%%%EEAR I45,)95024 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-65 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.856,00 €61.896,00
SICILIA CATANIA SANTO CALI S S ENSIVO CTIC83200R \1/I2/,-\9501§¢_’|\ll\-|r(‘3AlIl\lATgll\‘()lggA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-41 [10.21  [10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60| € 27.405,60
SICILIA CATANIA SANTO CALI' COMPRENSIVO CTIC83200R \1"269501§AL'|\‘,\|T('3AL'}‘,I§L’\‘0”§‘§A 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-66 |10.22  |10.22A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
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Beneficiario Operazione Assegnazione Importo Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Codice Indirizzo Identificativo Progetto | Azione st Protocollo Data Art. 67 Art. 14.4
Beneficiario Azione : T
IC FEDERICO 11 DI ISTITUTO VIA DEL SOLE, SN, 95030
SICILIA CATANIA SVEVIA COMPRENSIVO CTIC83400C | \incSANNUNZIATA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-101 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
IC FEDERICO |1 DI ISTITUTO VIA DEL SOLE, SN, 95030
SICILIA CATANIA SVEVIA COMPRENSIVO CTIC83400C | \inSSANNUNZIATA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-164 |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
VIALE REGINA
IC "P.CARRERA" - ISTITUTO MARGHERITA, 15, 95043
SICILIA CATANIA MILITELLO V.C. COMPRENSIVO CTIC835008 MILITELLO IN VAL DI 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-42 (10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 19.446,00 € 25.836,00
CATANIA
VIALE REGINA
IC "P.CARRERA" - ISTITUTO MARGHERITA, 15, 95043
SICILIA CATANIA MILITELLO V.C. COMPRENSIVO CTIC835008 | \iiI'\TELLO IN VAL DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-67 [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 41.856,00 € 58.896,00
CATANIA
L.C. MOTTA ISTITUTO VIALE DELLA REGIONE
SICILIA CATANIA SANTANASTASIA COMPRENSIVO CTIC83700X é%\%ﬁ%&l\ég;ga 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-218 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 19.446,00 € 25.836,00
.C. MOTTA ISTITUTO VIALE DELLA REGIONE
SICILIA CATANIA SANTANASTASIA COMPRENSIVO CTIC83700X |28, 95040 MOTTA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-357 |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.851,70 €58.992,20
SANT'ANASTASIA
IC S. CASELLA ISTITUTO VIA E.D'ANGIO' N.14,
SICILIA CATANIA PEDARA COMPRENSIVO CTIC83800Q 95030 PEDARA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-124 (10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 17.046,00 € 23.436,00
IC S. CASELLA ISTITUTO VIA E.D'ANGIO' N.14,
SICILIA CATANIA PEDARA COMPRENSIVO CTIC83800Q 95030 PEDARA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-209 (10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.856,00 €61.896,00
SICILIA CATANIA IS €, [PIOINTTE - Brie CTIC84100G |CIRCONVALLAZIONE 15, |10.21A-FSEPON-51-2019-157 |1021  |1021A |20678 21/06/2019 €19.911,60|  €27.405,60
PALAGONIA COMPRENSIVO 65046 PALAGONIA o= < < Ry SASh
IC G. MARCONI - ISTITUTO VIA  VIRGILIO 3,
SICILIA CATANIA PATERNO' COMPRENSIVO CTIC84200B | g5047 PATERNG' 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-67 |10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
IC G. MARCONI - ISTITUTO VIA VIRGILIO 3,
SICILIA CATANIA PATERNO' COMPRENSIVO CTIC84200B | ge047 PATERNG' 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-116 (10.2.2 10.2.2A [20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20
P.LE CIVILTA' DEL
IC DON MILANI ISTITUTO
SICILIA CATANIA PATERNO' COMPRENSIVO CTIC84500V Eﬁ\_{_ggg&, 95047 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-102 (10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 € 17.046,00 € 23.436,00
P.LE CIVILTA' DEL
IC DON MILANI ISTITUTO
SICILIA CATANIA PATERNO' COMPRENSIVO CTIC84500V Iﬁﬁ\_/rgg'(\?ol 95047 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-165 [10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
IC E. DE AMICIS - ISTITUTO PIAZZA LORETO, 95036
SICILIA CATANIA RANDAZZO COMPRENSIVO CTICB4700E | RANDAZZO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-68 |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 € 19.495,20 € 25.963,20
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione Importo Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Codice Indirizzo Identificativo Progetto | Azione Sotto Protocollo Data Art. 67 Art. 14.4
Beneficiario Azione : T
VIA BALATELLE N.18
IC DALLA CHIESA- ISTITUTO ’
SICILIA CATANIA SELARUNTA SO ERENERE CTIC84800A |95037 S. GIOVANNI LA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-125 |10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
PUNTA-TRAPPETO
VIA BALATELLE N.18
IC DALLA CHIESA- ISTITUTO ’
SICILIA CATANIA S G.LAPUNTA COMPRENSIVO CTIC84800A |95037 S. GIOVANNI LA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-210 |10.2.2 10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
PUNTA-TRAPPETO
SICILIA CATANIA IE D). SO =& SIS CTICE52002 |95027 SAN GREGORIO DI |10.21A FSEPON-SI2019.69 |1021  |1021a 20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
GREGORIO COMPRENSIVO EATANTA < e - o2 918,
SICILIA CATANIA ICD. SAVIO - S. ISTITUTO CTIC52002 | 9605y SN GREGORIO DI |10.2.24 FSEPON-81-2010-117 |1022  |1022a 20678 21/06/2019 € 40.656,00 €57.696,00
GREGORIO COMPRENSIVO CATANIA < e < <090, -69%,
ICP.G. M. ALLEGRA- [ISTITUTO VIA V.EMANUELE, 95028
SICILIA CATANIA VALVERDE COMPRENSIVO CTIC85500D | \a| VERDE 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-187 |10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 19.807,50 € 27.045,00
ICP.G. M. ALLEGRA- [ISTITUTO VIA V.EMANUELE, 95028
SICILIA CATANIA VALVERDE COMPRENSIVO CTIC85500D | \a| VERDE 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-308 |10.2.2 10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.801,10 €61.662,60
IC GIOVANNI VERGA - |ISTITUTO VIA  PACINI, 62, 95029
SICILIA CATANIA VAT SO ERENERE CTIC856009 | \/AGRANDE (CT) 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-12 |10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 17.046,00 € 23.436,00
IC GIOVANNI VERGA - |ISTITUTO VIA  PACINI, 62, 95029
SICILIA CATANIA VIAGRANDE COMPRENSIVO CTIC856009 | \/AGRANDE (CT) 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-14 |10.2.2 10.2.2A [20678 21/06/2019 € 44.856,00 €61.896,00
I.C."ERCOLE PATTI" ISTITUTO VIA MACHIAVELLI,1,
SICILIA CATANIA TRECASTAGNI COMPRENSIVO CTIC857005 | gzna0 TRECASTAGHI 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-13 |10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 17.046,00 € 23.436,00
I.C."ERCOLE PATTI" ISTITUTO VIA MACHIAVELLI,1,
SICILIA CATANIA TRECASTAGNI COMPRENSIVO CTIC857005 | o230 TRECASTAGNI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-15 |10.2.2 10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.256,00 €61.296,00
IC. DE AMICIS ISTITUTO VIA MAIORANA, 95030
SICILIA CATANIA TREMESTIER| ETNEO. | COMPRENSIVO CTIC858001 | TREMESTIERI ETNEO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-70 |10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
IC DUSMET - DORIA  [ISTITUTO VIALE CASTAGNOLA 13,
SICILIA CATANIA CATANIA COMPRENSIVO CTIC864008 | g2151 CATANIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-158 |10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
IC DUSMET - DORIA  |ISTITUTO VIALE CASTAGNOLA 13,
SICILIA CATANIA AT SO ERENERE CTIC864008 | g2151 CATANIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-263 |10.2.2 10.2.2A [20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
IC FRANCESCO ISTITUTO VIA GIOVANNI GIOVIALE
SICILIA CATANIA PETRARGA . CATANIA | COMPRENSIVO CTIC87500P |\ 11795123 CATANIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-188 |10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
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Regione Provincia Nome Tipo Istituto Codice Indirizzo Identificativo Progetto | Azione st Protocollo Data Art. 67 Art. 14.4
Beneficiario Azione : T
IC FRANCESCO ISTITUTO VIA GIOVANNI GIOVIALE
SICILIA CATANIA PETRARGCA - CATANIA |COMPRENSIVO CTIC87500P |\ "11° 95123 CATANIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-309 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 40.656,00 €57.696,00
I.C. PITAGORA ISTITUTO VIA FRATELLI CERVI N.4,
SICILIA CATANIA MISTERBIANCO COMPRENSIVO CTIC88200T | gsia5 MISTERBIANCO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-189 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 15.246,00 €21.636,00
I.C. PITAGORA ISTITUTO VIA FRATELLI CERVI N.4,
SICILIA CATANIA MISTERBIANCO COMPRENSIVO CTIC88200T 95045 MISTERBIANCO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-310 |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 29.763,30 € 40.747,80
ISTITUTO VIA S. QUASIMODO N.3,
SICILIA CATANIA IC G.PARINI - CATANIA | S5MBRENSIVO CTIC885009 | 95156 SATANIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-219 (10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 € 19.994,70 € 25.180,20
ISTITUTO VIA S. QUASIMODO N.3,
SICILIA CATANIA IC G.PARINI - CATANIA | SoMBRENSIVO CTIC885009 | go156 SATANIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-358 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 44.924,70 € 60.760,20
IC V.BRANCATI - ISTITUTO VIALE S. TEODORO N. 2,
SICILIA CATANIA CATANIA COMPRENSIVO CTIC886005 | g5151 CATANIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-126 |10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
IC V.BRANCATI - ISTITUTO VIALE S.TEODORO N. 2,
SICILIA CATANIA CATANIA COMPRENSIVO CTIC886005 | g5151 CATANIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-211 (10.2.2 10.2.2A [20678 21/06/2019 € 44.801,10 €61.662,60
IC P. PIO DA ISTITUTO VIA MODENA 21, 95045
SICILIA CATANIA PIETRALCINA MISTER | COMPRENSIVO CTIC88900L | \iISTERBIANGO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-159 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 19.495,20 € 25.963,20
IC P. PIO DA ISTITUTO VIA MODENA 21, 95045
SICILIA CATANIA PIETRALCINA MISTER | COMPRENSIVO CTIC88900L MISTERBIANCO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-264 [10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 30.075,60 € 41.829,60
I. C. DE CRUYLLAS - ISTITUTO VIALE LIBERTA', 20, 95040
SICILIA CATANIA RAMACCA COMPRENSIVO CTIC89100L RAMACCA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-68 [10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 43.683,00 € 56.028,00
ISTITUTO VIA PIDATELLA 127, 95126
SICILIA CATANIA IC MALERBA CATANIA | S0MBRENSIVO CTIC894004 | ~ATANIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-16 |10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 30.492,00 € 43.272,00
" . ISTITUTO VIA BRINDISI 11, 95125
SICILIA CATANIA ITALO CALVINO! COMPRENSIVO CTIC89700G | ~ATANIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-220 (10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
@ o ISTITUTO VIA BRINDISI 11, 95125
SICILIA CATANIA ITALO CALVINO! COMPRENSIVO CTIC89700G | ~ATANIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-359 (10.2.2 10.2.2A [20678 21/06/2019 € 44.801,10 €61.662,60
SICILIA CATANIA COMPRENSIVO ISTITUTO cTIcsA200G | YA ROMA, 42, 95031 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-160 [10.2.1  |10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60|  €27.405,60
ADRANO COMPRENSIVO ADRANO < e < I T
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SIS ISTITUTO VIA ROMA, 42, 95031
SICILIA CATANIA COMPRENSIVO COMPRENSIVO CTIC8A200G | ¥ [, ROMA. 42, 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-265 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 €44.851,70|  €58.992,20
SICILIA CATANIA SN DA | S MPrENsIvo CTIC8A3008 |\ e O I ASCAL UGIA | 1021A-FSEPON-51-2019-43 (1021 [102.1A 20678 21/06/2019 €19.911,60|  €27.405,60
SICILIA CATANIA D DaA | MPreNsIvo CTIC8A300B x‘_q;‘%‘gg’g‘%@‘g&%&l A |10.2.2A-FSEPON-SI-201969 |1022  [10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20
SICILIA CATANIA GIOVANNI BLANDINI [ STHETO CTIC8AS5003 |l AMEDED 2995046 110 5 1A FSEPON-51-2019-221 {1021 [10.2.1A |20678 21/06/2019 € 15.246,00 €21.636,00
SICILIA CATANIA GIOVANNI BLANDINI [ STHTETO o cTicsaso03 |l AMEDED 2995046 110 5 2o FSEPON-S1-2019-360 [10.2.2  [10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00 € 61.896,00
SICILIA CATANIA GIUFFRIDA P RENSIVO cTicsasooy | URLEMFRICAL98, 95129 146 5 1A FSEPON-S1-2019-190 [10.21  [10.2.1A |20678 21/06/2019 £19.911,60 € 27.405,60
SICILIA CATANIA GIUFFRIDA S S ENSIVO cTICBA00V | UIRLEMFRICAL98, 95129 116 5 oA FSEPON-S1-2019-311 [10.2.2  [10.2.2A  |20678 21/06/2019 €40.656,00]  €57.696,00
SICILIA CATANIA S anRoseo COMPRENSIVO CTICBADO07 | R aRon T4 13 99122 10.2.1A-FSEPON-SI-2010-127 {1021  [10.21A |20678 21/06/2019 € 19.495,20 € 25.963,20
SICILIA CATANIA  TanReseo COMPRENSIVO CTIC8ADO07 | REONTA 1399122 110 2 oA FSEPON-51-2019-212 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 €38.574,00]  €50.484,00
SICILIA CATANIA 'Q% eObo ARDO - S T O SV CTICBAGOOP | RS ALE 22:95123 110 2 1A FSEPON-51-2019-128 [10.2.1  [10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
SICILIA CATANIA I.C. MASCALI S BRENSIVO cTicsakooG | bInaZADANTE ALIGHIERL 10 5 14 FSEPON-S1-2019-161 [10.21  [10.2.1A  |20678 21/06/2019 £19.911,60 € 27.405,60
SICILIA CATANIA I.C. MASCALI lCSC-)rHIgJI-?rICE)NSIVO CTIC8AKOOG g&'.ﬁﬁ/&g'éTAEIAL'GH'ER'* 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-266 |10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 43.968,30 €58.777,80
SICILIA CATANIA L VAN VERGA I T O SIVO cTicsALo0B | /I8 SIALDINIL22, 95018 146 5 14 FSEPON-51-2019-101 [10.2.1  [10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60| € 27.405,60
SICILIA CATANIA Ripoa Y AN VERGA | PRENSIVO CTICBALOOB | 4B SeqdNI122 95018 110 2 oA FSEPON-51-2019-312 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.801,10 €61.662,60
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ISTITUTO VIA ALDO MORO, 95010
SICILIA CATANIA I.C. S.VENERINA COMPRENSIVO CTICBAQOOE | g \/ENERINA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-71 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 19.938,30 € 24.097,80
ISTITUTO VIA ALDO MORO, 95010
SICILIA CATANIA I.C. S.VENERINA COMPRENSIVO CTICBAQOOE | g \/ENERINA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-118 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.919,60 € 60.933,60
I-1.C. "FABRIZIODE |[ISTITUTO VIA VERONICA 63, 95025
SICILIA CATANIA ANDRE™ COMPRENSIVO CTIC8AR0O0A ACI SANT'ANTONIO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-72 [10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
I-1.C. "FABRIZIODE |ISTITUTO VIA VERONICA 63, 95025
SICILIA CATANIA ANDRE"™ COMPRENSIVO CTICBARO0A | AC| SANT'ANTONIO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-119 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00 €57.696,00
ISTITUTO VIA T. NICOLA MAUGERI,
SICILIA CATANIA II-1.C. A.DE GASPERI | SoMPRENSIVO CTIC8AS00G [N. 4, 95025 ACI 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-103 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 19.807,50 € 27.045,00
SANT'ANTONIO
ISTITUTO VIA T. NICOLA MAUGERI,
SICILIA CATANIA I1-1.C. A DE GASPERI CTIC8AS00G [N. 4, 95025 ACI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-166 |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 34.092,00 € 46.872,00
COMPRENSIVO SANT'ANTONIO
VIA DEL CASTELLO 3
Il - .C. RODARI ISTITUTO (S.G. BOSCO), 95024
SICILIA CATANIA ACIREALE COMPRENSIVO CTIC8AUO07 | A5 REALEISAN GIOVANN] |10-2-1A-FSEPON-SI-2019-129 |10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
BOSCO
VIA DEL CASTELLO 3
Il - 1.C. RODARI ISTITUTO (S.G. BOSCO), 95024
SICILIA CATANIA ACIREALE COMPRENSIVO CTIC8AU007 ACIREALE/SAN GIOVANNI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-213 (10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 €44.801,10 €61.662,60
BOSCO
I.C. MARIA ISTITUTO VIA MONTESSORI,3,
SICILIA CATANIA MONTESSORI COMPRENSIVO CTICBAX00P | gz041 CALTAGIRONE 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-192 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
I.C. MARIA ISTITUTO VIA MONTESSORI,3,
SICILIA CATANIA MONTESSORI COMPRENSIVO CTICBAXO0P | ge041 CALTAGIRONE 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-313 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00 €57.696,00
" . [ISTITUTO VIA ALDO MORO N.21/23,
SICILIA CATANIA I.C."GIUSEPPE RUSSO" | S MPRENSIVO CTICBAYO0E | 95014 GIARRE 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-14 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 19.911,60 € 27.405,60
" . [ISTITUTO VIA ALDO MORO N.21/23,
SICILIA CATANIA I.C."GIUSEPPE RUSSO" | S MPRENSIVO CTICBAYO0E | 95014 GIARRE 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-17 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.801,10 €61.662,60
Il IST. COMPRENSIVO |ISTITUTO PIAZZA S.G. BOSCO, N. 1,
SICILIA CATANIA "S.G.BOSCO" COMPRENSIVO CTIC8AZ0OOA 95014 GIARRE 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-130 (10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
I11ST. COMPRENSIVO |ISTITUTO PIAZZA S.G. BOSCO, N. 1,
SICILIA CATANIA 'S &.BOSCO" COMPRENSIVO CTICBAZOOA | 950714 GIARRE 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-214 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20
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STITUTO VIA PAPA GIOVANNI
SICILIA CATANIA IS ENRICO MEDI SUPERIORE CTIS00600C | PAOLO II, 95036 10.2.2A-FSEPON-SI-2010-70 [102.2  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20
CONTRADA CROCITTA
SICILIA CATANIA POLITECNICO BEL ISTITUTO cTIS007008 | VIALE ARTALE ALAGONA, |14 5 oA FSEPON-SI-2010-361 [10.22  |10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00 €61.896,00
MARE SUPERIORE 99, 95126 CATANIA 2. 2. 2. 856, -896,
I.S. ITN-ITG-IPS ISTITUTO VIA PIO LA TORRE, 1,
SICILIA CATANIA RIPOSTO SUPERIORE CTISO1300G | g1 RIPOSTO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-267 [10.2.2  |10.22A |20678 21/06/2019 £ 36.092,00 € 48.872,00
SICILIA CATANIA FRANCESCO REDI S PERORE CTIS016003 |VIALUCANIA 1,95047- |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-362 [1022  |10.22A |20678 21/06/2019 £ 44.856,00 € 61.896,00
ISTITUTO VIA  ORCHIDEA, 9,
SICILIA CATANIA IS G. B. VACCARINI SUPERIORE CTISOL700V [ g0 corain 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-215 [1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.935,50 €57.693,00
ISTITUTO VIA  SANTA MARIA DI
SICILIA CATANIA IS "C.A. DALLA CHIESA" | & JLER O e CTIS024002 |GESU' S.N., 95041 10.2.2A-FSEPON-SI-2010-71 |1022  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.765,00 €59.240,00
CALTAGIRONE
ISTITUTO SUPERIORE |ISTITUTO VIA GALVANI, 5, 95024
SICILIA CATANIA MAJORANA - MEeeE | SUPERIORE CTIS032001 |} A 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-167 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 25.928,00 € 34.448,00
ISTITUTO VIA  VESCOVO
SICILIA CATANIA MARCONI-MANGANO | SIS ERIORE CTISO4300B | iAURIZIO 85 95126 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-18 |10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.697,00 €61.302,00
ISTITUTO VIA PRINCIPE DI
SICILIA CATANIA .S MAZZEI- SABIN SUPERIORE CTIS04600V | PIEMONTE 92, 95014 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-120 [10.2.2  |10.22A |20678 21/06/2019 £ 44.856,00 € 61.896,00
MACCHIA DI GIARRE
1.S. SECUSIO ISTITUTO VIA MADONNA DELLA VIA
SICILIA CATANIA AT AGIRONE SUPERIORE CTIS04700P |48 M A TAGIRONE | 102 2A-FSEPON-SI-2019-268 {1022 [102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20 £€62.023,20
LS ETTORE ISTITUTO VIA LUIGI CAPUANA 36,
SICILIA CATANIA A TORAN: - SCORDIA | SUPERIORE CTISO4800E | gi045 BabADIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-269 {1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
. VIA PIERSANTI
SICILIA CATANIA 'A-%Cg'ﬁgg..RANA' lsSuTllvTELIJ:{TlgRE CTIS04900A |MATTARELLA, 21, 95041 |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-216 |10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 35.574,00 €50.484,00
CALTAGIRONE
SMS D.ALIGHIER!I - SCUOLA VIA  CAGLIARI
SICILIA CATANIA EANIA SECONDARIA DI CTMMO29002 |#eoc 1 55" 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-19 |10.2.2  |10.22A |20678 21/06/2019 € 22.807,50 € 27.045,00
PRIMO GRADO :
SICILIA CATANIA SMS LUIGI STURZO - | SECONDARIA DI CcTMMogg008 | /A CRISTOFORO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-270 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 €57.696,00
BIANCAVILLA Y TAr AL COLOMBO 86, 95033 - 2. 2 2. 656, 696,
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SMS VIRGILIO - ol VIA  DEGLI STUDI, 1
SICILIA CATANIA . SECONDARIA DI CTMM106006 L 110.2.2A-FSEPON-SI-2019-363 |10.2.2  |102.2A |20678 21/06/2019 € 43.056,00 € 60.096,00
PATERNO PR RS 95047 -
SICILIA CATANIA SMS L. CASTIGLIONE | SEESNDARIA DI CTMM119008 |P-ZZAAW. V.ZO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-314 [10.2.2  |10.22A |20678 21/06/2019 €44.677,60 €58.561,60
BRONTE STl CASTIGLIONE, 2, 95034 - |10-2- 2. 2. 677, -561,
SICILIA CATANIA LC GIOVANNI VERGA  [LICEO CLASSICO  [CTPC01000A |gisy DACRUISTON- 16 110 5 oA FSEPON-SI-2019-315 |1022  |1022A  |20678 21/06/2019 €44.801,10 € 61.662,60
SICILIA CATANIA LC "MARIO CUTELLI"  [LICEO CLASSICO  [CTPC040006 |l FIRENZE 20295128 10 5 5o FSEPON-5I-2019-316 1022 |1022A 20678 21/06/2019 € 43.864,20 €58.417,20
SICILIA CATANIA LC SPEDALIERI LICEO CLASSICO  |CTPCO70002 |E'R44RANNIBALERICCO™ 110 5 5a FSEPON-SI-2019-168 [10.22  [10.22A  [20678 21/06/2019 €44.056,00]  €61.096,00
LICEO STATALE
ISTITUTO VIA FOGAZZARO, 18,
SICILIA CATANIA FRANCESCO DE MAGeTO e CTPMOL000E | det i oty 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-169 [1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
LICEO STATALE ISTITUTO VIA  IMPERIA 21,
SICILIA CATANIA TV VALY y N | FLA-Li CTPMO3000Q | 4256 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-364 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 43.456,00 € 60.496,00
VIA L. ARIOSTO, N.37,
SICILIA CATANIA LS ARCHIMEDE LICEO SCIENTIFICO |CTPS01000D |gio,5 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-365 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
VIA  V.EMANUELE
SICILIA CATANIA LS BOGGIO LERA LICEO SCIENTIFICO |CTPS020004 [¥1% o Y. F 10.2.2A-FSEPON-SI-2010-121 {1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.256,00 € 61.296,00
SICILIA CATANIA LS FERMI LICEO SCIENTIFICO |CTPS03000P |SQRSQ R POPOLO: 110,224 FSEPON-SI-2019-271 1022 [10.22A  [20678 21/06/2019 €44.90520  €62.023,20
VIA GIOVANNI BATTISTA
I.P.S.S.E.0.A. KAROL |IST PROF
SICILIA CATANIA VNV arao ety Sl LA CTRHO3000C | DE LASALLE, 12,95125 102 2A-FSEPON-S1-2019-317 1022 |10.22A  |20678 21/06/2019 £ 44.256,00 € 61.296,00
IST PROF F.LLI GEMMELLARO, 86,
SICILIA CATANIA ROCCO CHINNICI RO ERO CTRHO5000N | b AL GEMMELLS 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-217 [1022  [10.22A |20678 21/06/2019 £ 44.923,20 €56.911,20
LICEO ARTISTICO " VIA MAVILLA, 37 - VICO
SICILIA CATANIA EMILIO GRECO" LICEO ARTISTICO  |CTSLO1000A |BUONAFE', 9, 95124 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-218 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
CATANIA CATANIA
SICILIA CATANIA PIETRO BRANCHINA  |!STITUTO TECNICO | ~r1pg000c |VIAPASQUALE SIMONE 114 5 55 FSEPON-SI-2019-318 |10.2.2  |10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20

COMMERCIALE

NERI 11, 95031 ADRANO
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Beneficiario Azione : T
IIS "ENRICO DE ISTITUTO TECNICO VIA G. MOTTA N.87, 95037
SICILIA CATANIA NICOLA" COMMERCIALE CTTD190003 | 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-72 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 43.056,00 € 60.096,00
SICILIA CATANIA ISTTUTO TECNICO  |ISTITUTO TECNICO | 177010006 |MARGHERITA 22, 95123 |10.2.2A-FSEPON-S1201920 |1022  |10224 |20678 21/06/2019 € 44.851,70 €58.992,20
ARCHIMEDE INDUSTRIALE CATANIA ' < e - 094 94
ISTITUTO TECNICO VIA CARLO PISACANE 1,
SICILIA CATANIA ITI CANNIZZARO INDUSTRIALE CTTFO3000R | 95155 CATANIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-170 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 44.155,30 € 57.269,80
" . ISTITUTO TECNICO VIA G. MOTTA N.85, 95037
SICILIA CATANIA ITIS "G. FERRARIS INDUSTRIALE CTTF13000N | gan GIOVANNI LA PUNTA |10-2-2A-FSEPON-SI-2019-122 {10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.828,00 € 60.368,00
BRANCIFORTI SCUOLE VIA SANTANGELO 2,
SICILIA ENNA (LEONFORTE) ELEMENTARI ENEEO5700E (94013 | EONFORTE 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-73 [10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
DIREZ. DID. 2? CIRC.  |SCUOLE LARGO SAN VINCENZO N.
SICILIA ENNA SAN FELICE ELEMENTARI ENEE062002 | 5"94074 NICOSIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-162 |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
DIREZ. DID. 2? CIRC.  |SCUOLE LARGO SAN VINCENZO N.
SICILIA ENNA SAN FELICE ELEMENTARI ENEE062002 | 554014 NICOSIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-272 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 44.984,30 € 55.533,80
SICILIA ENNA BORGO (TROINA) BT AR ENEE091002 |g,0 CINO ABBATE NG, 1102 1a-FSEPON-SI-2019-131 [1021  [102.1A  |20678 21/06/2019 £19.911,60 € 27.405,60
ISTITUTO VIA LUIGI STURZO,
SICILIA ENNA E.FERMI COMPRENSIVO ENIC80600G |S.N.C., 94010 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-193 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 19.890,60 € 24.819,60
CATENANUOVA
ISTITUTO VIA LUIGI STURZO,
SICILIA ENNA E.FERMI ENIC80600G |S.N.C., 94010 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-319 |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.919,60 € 60.933,60
COMPRENSIVO CATENANUOVA
VINCENZO ISTITUTO VIA MARCONI 12, 94016
SICILIA ENNA GUARNACGCIA COMPRENSIVO ENIC810007 |5 ETRAPERZIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-222 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 17.046,00 € 23.436,00
VINCENZO ISTITUTO VIA MARCONI 12, 94016
SICILIA ENNA GUARNACGCIA COMPRENSIVO ENIC810007 | 5ETRAPERZIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-366 |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €22.128,00 € 30.648,00
ISTITUTO VIA PIO LA TORRE 11,
SICILIA ENNA GIOVANNI FALCONE | &\ \pERIORE ENIS00200C  [61012 BARRAERANGA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-219 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20
E. MAIORANA - GEN.  |ISTITUTO PIAZZA SENATORE
SICILIA ENNA A CASCINOG SUPERIORE ENIS00700G | \ARESCALCHI, 2, 94015 - | 10-2-2A-FSEPON-SI-2019-171 |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 41.021,50 € 49.519,00
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SICILIA ENNA FORTUNATO FEDELE [STRITO ENISoogoop |PIAZZA  EUROPA, 94011 | 1 5 oA FSEPON-SI-2010-172 [10.22  |10.2.2A |20678 21/06/2019 £44.984,70 € 60.820,20
SICILIA ENNA ETTORE MAJORANA  [STIRUTO ENISO1300v |y} ALDOMORONI47, 110 5 5a FSEPON-SI-2019-220 [10.22  [10.22A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
. . |1isTiITUTO VIA SALVATORE MAZZA,

SICILIA ENNA ABRAMO LINCOLN" | ]0ER O - ENIS02100T Y2 A ST ORA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-320 [10.2.2  |10.2.2A  |20678 21/06/2019 €40.656,00]  €57.696,00
ISTITUTO VIA ROMA N. 1, 98079

SICILIA MESSINA TUSA COMPRENSIVO MEIC814002 | YR 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-223 [10.2.1  |10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
ISTITUTO VIA ROMA N. 1, 98079

SICILIA MESSINA TUSA COMPRENSIVO MEIC814002 | YR 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-367 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 €44.90520|  €62.023,20
ISTITUTO VIA STRADALE, 98055

SICILIA MESSINA N.1 LIPARI S MBRENSIVO MEIC818009 | |A. ST 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-74 [10.2.1  |10.2.1A |20678 21/06/2019 € 18.246,00 € 21.636,00
ISTITUTO VIA STRADALE, 98055

SICILIA MESSINA N.1 LIPARI COMPRENSIVO MEIC818009 | |A.2T 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-123 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 €44.697,00]  €61.302,00
ISTITUTO VIA NAPOLI, 2, 98034

SICILIA MESSINA FRANCAVILLA SICILIA | STUET0 /) MEIC835003 | /Nt AT 2 i A |10.2.1A-FSEPON-S1-2019-44 (1021 [10.21A  [20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
ISTITUTO VIA NAPOLI, 2, 98034

SICILIA MESSINA FRANCAVILLA SICILIA | STUETO o\ MEIC835003 |fioNAPOLL 2 9803\ |10.2.2A-FSEPON-S1-2010-73 (1022 [10.22A  [20678 21/06/2019 €42350,00]  €60.100,00
ISTITUTO VIA MARIA TERESA

SICILIA MESSINA ALI' TERME MEIC83700P |FEDERICO S.N.C., 98021 [10.2.1A-FSEPON-SI-2019-163 [10.2.1  |10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
COMPRENSIVO PRI
ISTITUTO VIA MARIA TERESA

SICILIA MESSINA ALI' TERME MEIC83700P |FEDERICO S.N.C., 98021 [10.2.2A-FSEPON-SI-2019-273 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 €44.801,10| €61.662,60
COMPRENSIVO P PERIC
ISTITUTO VIA VITTORIO VENETO,

SICILIA MESSINA LONGI S MBRENSIVO mEIcsa7009 |10 V1T ORIO KR 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-194 [10.2.1  |10.2.1A |20678 21/06/2019 € 19.807,50 € 27.045,00
ISTITUTO VIA VITTORIO VENETO,

SICILIA MESSINA LONGI COMPRENSIVO MEICs47000 [0 VIE ORI ONGT 10.2.2A-FSEPON-SI-2010-321 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 €44.851,70|  €58.992,20
ISTITUTO PIAZZA XXV APRILE,

SICILIA MESSINA N.2 PATTI COMPRENSIVO MEIC848005 | nclht X 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-45 [10.2.1  [10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
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Beneficiario Azione : T
ISTITUTO PIAZZA XXV APRILE,
SICILIA MESSINA N.2 PATTI COMPRENSIVO MEIC848005 |nclht X 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-74 [1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20
ISTITUTO VIA CALISPERA, 98125
SICILIA MESSINA IC N.2 D'ACQUISTO MEIC851001 |MESSINA - FRAZ. 10.2.1A-FSEPON-SI-2010-15 |10.21  [10.21A |20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
COMPRENSIVO TN
ISTITUTO VIA CALISPERA, 98125
SICILIA MESSINA IC N.2 D'ACQUISTO MEIC851001 |MESSINA - FRAZ. 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-21 [1022  [10.22A |20678 21/06/2019 £ 40.656,00 € 57.696,00
COMPRENSIVO TN
VIA SALVO D'ACQUISTO,
SICILIA MESSINA SAN FILIPPO DEL ISTITUTO MEIC85200R |98044 SAN FILIPPO DEL  |10.2.1A-FSEPON-SI-2019-46 [10.2.1  |10.2.1A |20678 21/06/2019 £19.911,60 € 27.405,60
MELA COMPRENSIVO o
VIA SALVO D'ACQUISTO,
SICILIA MESSINA SAN FILIPPO DEL ISTITUTO MEIC85200R [98044 SAN FILIPPO DEL  |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-75 [10.2.2  |10.22A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
MELA COMPRENSIVO o
STITUTO VIA STEFANO CATTAFI,
SICILIA MESSINA S.LUCIA DEL MELA P RENSIVO MEIC855008 |98046 SANTA LUCIADEL |10.2.1A-FSEPON-SI-2019-132 [10.2.1  |10.2.1A |20678 21/06/2019 €17.046,00 € 23.436,00
MELA
STITUTO VIALE DELLE TERME,5,
SICILIA MESSINA TERME VIGLIATORE |50V SRENSIVO MEIC85700X |98050 TERME 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-224 {1021  [10.21A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
VIGLIATORE
ISTITUTO VIALE DELLE TERME,5,
SICILIA MESSINA TERME VIGLIATORE MEIC85700X |98050 TERME 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-368 [10.22  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
COMPRENSIVO om0 TER
. . ISTITUTO PIAZZA STELLA MARIS,
SICILIA MESSINA N.4"G.LEOPARDI'ME [ SOMERE <o MEIC862008 |finoZ/t STELLA MARS:  |10.2.1A-FSEPON-SI-2019-195 [10.2.1  [10.2.1A  [20678 21/06/2019 £19.901,10 € 26.112,60
. . ISTITUTO PIAZZA STELLA MARIS,
SICILIA MESSINA N.4"G.LEOPARDI'ME [ SO o/ MEIC862008 |HASZR STELLA MARIS:  110.2.2A-FSEPON-SI-2019-322 [10.22  [10.22A  [20678 21/06/2019 £ 43.864,20 €58.417,20
I.C. VILLA LINA- ISTITUTO VIA SILA 29, 98121 RIONE
SICILIA MESSINA b o S BRENSIVO MEIC871006 |yl 'L 3% 8121 RIONE 1105 14 FSEPON-SI-2019-164 [10.21  [10.2.1A  [20678 21/06/2019 €19.846,00 € 26.236,00
I.C. VILLA LINA- ISTITUTO VIA SILA 29, 98121 RIONE
SICILIA MESSINA L AL S P RENSIVO MEIC871006 |yl 'L 2% 98121 RIONE 110 5 2a FSEPON-SI-2019-274 [10.22  [10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.456,00 € 61.496,00
ISTITUTO VIA GRAN PRIORATO, 11,
SICILIA MESSINA LC. PASCOLI-CRISPI | ISTUIOT0 /) MEICB7300T |07 UESoiin 10.2.1A-FSEPON-SI-2010-133 {1021 [10.21A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
ISTITUTO VIA GRAN PRIORATO, 11,
SICILIA MESSINA .C. PASCOLI-CRISPI [ STUERO </ MEIC87300T | gin SRS oIS 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-221 {1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.856,00 € 61.896,00

Pagina 21 di 46




PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione Importo Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Codice Indirizzo Identificativo Progetto | Azione st Protocollo Data Art. 67 Art. 14.4
Beneficiario Azione ' T
SICILIA MESSINA COMPRENSIVO - LSIIICIS) MEIC87400N | YIA FIRENZE, 98047 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-16 |10.2.1  |10.21A |20678 21/06/2019 €19.846,00 € 26.236,00
Yy COMPRENSIVO SAPONARA 2 2 2 -846, -236,
SICILIA MESSINA COMPRENSIVO - ISTITUTO MEIC87400N | YIA FIRENZE, 98047 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-22 [1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.856,00 €61.896,00
RENS COMPRENSIVO SAPONARA 2. 2. 2. -856, -896,
ISTITUTO VIA CROCIERI, 98040
SICILIA MESSINA .C. DI TORREGROTTA |STUIT0 o\ MEICB76009 | Y n S nORCT A 10.2.1A-FSEPON-SI-2010-196 {1021  [10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.722,90 €25.421,40
ISTITUTO VIA CROCIERI, 98040
SICILIA MESSINA 1.C. DI TORREGROTTA [ SSUERE </ MEICB76009 | YL SRORtio A 10.2.2A-FSEPON-SI-2010-323 {1022  [10.22A |20678 21/06/2019 £€39.574,00 €54.484,00
ISTITUTO VIA PROFESSOR
SICILIA MESSINA RITA LEVI-MONTALCINI MEIC878001 |PROFETA, 27, 98068 SAN |10.2.1A-FSEPON-SI-2019-47 [10.2.1  |10.2.1A |20678 21/06/2019 £19.846,00 € 26.236,00
COMPRENSIVO eIl e
ISTITUTO VIA PROFESSOR
SICILIA MESSINA RITA LEVI-MONTALCINI MEIC878001 |PROFETA, 27, 98068 SAN |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-76 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 £ 42.492,00 €55.272,00
COMPRENSIVO S,
STITUTO VIA DEGLI STUDI, 2,
SICILIA MESSINA .C. CAPUANA MEIC88100R [98051 BARCELLONA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-134 {1021  [10.21A |20678 21/06/2019 €19.846,00 € 26.236,00
COMPRENSIVO POZZO DI GOTTO
STITUTO VIA DEGLI STUDI, 2,
SICILIA MESSINA I.C. CAPUANA COMPRENSIVO MEIC88100R |98051 BARCELLONA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-222 {1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.028,00 €59.568,00
POZZO DI GOTTO
I.C. N.L2'BATTISTI - |ISTITUTO VIA MANZONI, 66, 98121
SICILIA MESSINA FSate of COMPRENSIVO MEIC88200L | \yeamms 10.2.1A-FSEPON-SI-2010-197 {1021 [10.21A |20678 21/06/2019 €14.164,00 €18.424,00
N.1"FOSCOLO"TAORMI |ISTITUTO VIA DIETRO CAPPUCCINI,
SICILIA MESSINA COMPRENSIVO MEICB8600X | ge0a0 TAORMINA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-48 1021  [10.21A |20678 21/06/2019 £19.911,60 € 27.405,60
N.1"FOSCOLO"TAORMI |ISTITUTO VIA DIETRO CAPPUCCINI,
SICILIA MESSINA N COMPRENSIVO MEICB8600X | ge0a0 TAORMINA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-77 [1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20
ISTITUTO VIA DELLE COLLINE,
SICILIA MESSINA .C.S.TERESA DI RIVA MEIC88900B |98028 SANTA TERESA DI |10.2.1A-FSEPON-SI-2019-225 [10.2.1  |10.2.1A |20678 21/06/2019 £ 15.246,00 €21.636,00
COMPRENSIVO A
ISTITUTO VIA DELLE COLLINE,
SICILIA MESSINA LC.STERESADIRIVA | STUET0 /) MEIC88900B [98028 SANTA TERESA DI |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-360 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 €57.696,00
RIVA
I.C."BOER-VERONA  |ISTITUTO VIA XXIV MAGGIO, 84,
SICILIA MESSINA L BOER COMPRENSIVO MEICB93003 | 3¢ 55 MESEINA 10.2.1A-FSEPON-SI-2010-198 {1021  [10.2.1A |20678 21/06/2019 €17.046,00 €23.436,00
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Beneficiario Operazione Assegnazione Importo Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Codice Indirizzo Identificativo Progetto | Azione Sotto Protocollo Data Art. 67 Art. 14.4
Beneficiario Azione : T
I.C. "BOER-VERONA ISTITUTO VIA XXIV MAGGIO, 84,
SICILIA MESSINA TRENTO" ME COMPRENSIVO MEIC893003 [ ga755 MESSINA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-324 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 44.856,00 € 61.896,00
ISTITUTO P.ZZA M. MONTESSORI, 1,
SICILIA MESSINA I.C. MILITI COMPRENSIVO MEIC898006 | o4051 BARCELLONA P.G. |10-2.1A-FSEPON-SI-2019-75  (10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
ISTITUTO P.ZZA M. MONTESSORI, 1,
SICILIA MESSINA I.C. MILITI COMPRENSIVO MEIC898006 64057 BARCELLONA P.G. | |10-2.2A-FSEPON-SI-2019-124 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 38.492,00 €51.272,00
ISTITUTO VIA SALITA Il DEL
SICILIA MESSINA I.C. BALOTTA COMPRENSIVO MEIC899002 |CARMINE, 19, 98051 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-226 (10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 € 19.846,00 € 26.236,00
FRAZ. POZZO DI GOTTO
ISTITUTO VIA SALITA Il DEL
SICILIA MESSINA I.C. BALOTTA COMPRENSIVO MEIC899002 |CARMINE, 19, 98051 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-370 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 44.028,00 € 59.568,00
FRAZ. POZZO DI GOTTO
I.C. SECONDO ISTITUTO VIA RISORGIMENTO, 65,
SICILIA MESSINA MILAZZO COMPRENSIVO MEICBAAQOE o057 ML AZZO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-76 (10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.481,40 €24.332,40
I.C. SECONDO ISTITUTO VIA RISORGIMENTO, 65,
SICILIA MESSINA MILAZZO COMPRENSIVO MEIC8AAQCE | ganc7 MILAZZO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-125 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 44.907,80 €61.434,80
ISTITUTO VIA CARRUBARO, 5,
SICILIA MESSINA I.C. TERZO MILAZZO | SHMPRENSIVO MEIC8ABOOA 90057 MILAZZO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-49 (10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
ISTITUTO VIA CARRUBARO, 5,
SICILIA MESSINA I.C. TERZO MILAZZO | SOMPRENSIVO MEICBABOOA | ga05% MILAZZO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-78 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20
I.C. S.MARGHERITA ISTITUTO PIAZZA POZZO, 98142
SICILIA MESSINA MESSINA COMPRENSIVO MEIC8BAD002 |~/ " \MbILIERI SUPERIORE | 10-2-1A-FSEPON-SI-2019-135 (10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
I.C. S.MARGHERITA ISTITUTO PIAZZA POZZO, 98142
SICILIA MESSINA MESSINA COMPRENSIVO MEIC8AD002 | ~'\\hilIERI SUPERIORE | 10-2-2A-FSEPON-SI-2019-223 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
I.S.MISTRETTA ISTITUTO VIA NAZIONALE N. 182,
SICILIA MESSINA MANZONI SUPERIORE MEIS001004 | o073 MISTRETTA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-173 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
I.I.S. SANT'AGATA DI ISTITUTO
SICILIA MESSINA MLLO " L. SCIASCIA" SUPERIORE MEIS00300Q |C/DA MUTI, 98076 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-79 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 44.856,00 € 61.896,00
IS ISA CONTI ELLER ISTITUTO VIA TORRENTE
SICILIA MESSINA VAINICHER SUPERIORE MEIS00800V |5 \yc|A, 98055 LIPARI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-174 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 43.056,00 € 60.096,00
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Regione Provincia Nome Tipo Istituto Codice Indirizzo Identificativo Progetto | Azione st Protocollo Data Art. 67 Art. 14.4
Beneficiario Azione ' T
ISTITUTO CONTRADA GAZZI
SICILIA MESSINA I.S.MINUTOLI MESSINA | 5\ | 5ERIORE MEIS00900P | Eiic) £ 98147 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-275 (10.2.2 10.2.2A [20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20
VICO PICARDI, 98051
SICILIA MESSINA 'F-E-F‘?QARF%E'—LONA lsSuTllvTELIJ:{TlgRE MEISO1100P |BARCELLONA'POZZO DI |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-224 |10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 43.310,40 € 56.246,40
GOTTO
I.I.S. "RENATO ISTITUTO VIA XX LUGLIO, 98057
SICILIA MESSINA GUTTUSO" SUPERIORE MEIS01600T MILAZZO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-225 |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.856,00 € 61.896,00
IST.ISTR.SUP. ISTITUTO V.LE GIOSTRA N.2, 98121
SICILIA MESSINA "ANTONELLO" SUPERIORE MEIS019009  |piESSINA " 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-80 |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.892,00 €51.672,00
MESSINA
IIS BORGHESE - ISTITUTO VIA MONSIGNORE
SICILIA MESSINA FARANDA - PATTI SUPERIORE MEIS023001 A.FICARRA. 98066 PATTI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-126 |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
VERONA TRENTO - ISTITUTO VIA UGO BASSI IS. 148,
SICILIA MESSINA MESSINA SUPERIORE MEIS027008 |45 52 MESSINA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-81 [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00 € 61.896,00
"MAUROLICO" ISTITUTO VIA CAVOUR 63,
SICILIA MESSINA MESSINA SUPERIORE MEIS02900X | gg95s 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-226 (10.2.2 10.2.2A [20678 21/06/2019 € 44.801,10 €61.662,60
" . [1STITUTO VIA ORATORIO DELLA
SICILIA MESSINA LA FARINA - BASILE" | S\ )PERIORE MEIS03100X | pACE'5 98122 MESSINA | 10-2-2A-FSEPON-51-2019-227 |10.2.2 10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.626,50 €59.949,00
" " ISTITUTO VIA  ANTONELLO
SICILIA MESSINA AINIS " MESSINA MAGISTRALE MEPMO010009 FRERI, 98124 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-82 |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 35.574,00 € 50.484,00
" ; VIA S.AGOSTINON.1,
SICILIA MESSINA SEGUENZA" MESSINA [LICEO SCIENTIFICO |MEPS03000D |gg7y 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-23 [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.801,10 €61.662,60
IST. TEC. ECONOMICO |ISTITUTO TECNICO VIA CESARE BATTISTI 88,
SICILIA MESSINA A MIAGH COMMERCIALE METDO04000X 95955 MESSINA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-24 [10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20
I.T. L.DA VINCI ISTITUTO TECNICO VIA COLONNELLO
SICILIA MESSINA ECONOMICO COMMERCIALE METDO05000E |MAGISTRI, 98057 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-276 |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.892,00 €51.672,00
TECNOLOGICO MILAZZO
ITET "E. FERMI" ISTITUTO TECNICO VIA PITAGORA 42,
SICILIA MESSINA ECONOMICO E COMMERCIALE METDO8000A 98051 BARCELLONA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-371 (10.2.2 10.2.2A [20678 21/06/2019 € 42.574,00 €57.484,00
TECNOLOGICO POZZO DI GOTTO
ISTITUTO TECNICO
ISTITUTO TECNICO VIA TRE MONTI, 4,
SICILIA MESSINA EI.ENCIZL\IJ%II?C')AG,\]IXO INDUSTRIALE METF020001 |ge0=7 MILAZZO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-25 |10.2.2 10.2.2A |20678 21/06/2019 € 40.692,00 €53.472,00
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Beneficiario Azione : T
ISTITUTO TECNICO VIA  ROMA 250, 98051
SICILIA MESSINA ITT-LSSA COPERNICO |\R0TaTQALE METFO03000G |4 ARCEL L ONAP o 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-127 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 €57.696,00
. . |1sTITUTO TECNICO VIA GIUSEPPE LA FARINA
SICILIA MESSINA LT.T.L. "cAl0 DuILio” | SA TS METHO1000T |0 >6225% MESSINA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-277 |10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.256,00 €61.296,00
P.ZZA PAPA GIOVANNI
SICILIA PALERMO DD A-DE GASPERI- | 3CLOLE o) PAEE013002 |PAOLO I, 90146 Q.RE 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-104 {10.2.1  |10.2.1A |20678 21/06/2019 £19.446,00 € 25.836,00
RESUTTANA
SCUOLE VIA EUGENIO L'EMIRO 30,
SICILIA PALERMO D.D. A GABELLI-PA  |2EHOER o) PAEE019001 |g07 30 RE SISA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-50 [10.2.1  |10.2.1A |20678 21/06/2019 £€18.662,40 €23.078,40
SCUOLE VIA EUGENIO L'EMIRO 30,
SICILIA PALERMO D.D. A GABELLI-PA |2EHOER. o) PAEE019001 |g0145 ) RE ZISA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-83 [1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 38.990,40 €51.926,40
SCUOLE VIA ISONZO 7, 90144 Q.RE
SICILIA PALERMO D.D.N.GARZILLI-PA | 2EHOER PAEE020005 |\/1A15ON 10.2.1A-FSEPON-SI-2010-77 |102.1  [10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.495,20 € 25.963,20
SCUOLE VIA ISONZO 7, 90144 Q.RE
SICILIA PALERMO D.D.N. GARZILLI - PA | 2L ENTARI PAEE020005 |/ 1E1RON 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-128 {10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 €57.696,00
VIA SANTOCANALE, 23/B
D.D. PARTANNA SCUOLE  23/8,
SICILIA PALERMO VoA ELEMENTARI PAEE034003 |90151LOC, PARTANNA ' |10.22AFSEPON-51-2019-372 |1022  |1022A  |20678 21/06/2019 £€39.823,20 €54.811,20
CORSO ISOLA DELLE
SICILIA PALERMO D R SERACt A DE B O Rl PAEE063003 |FEMMINE SNC, 90040  |10.2.1A-FSEPON-SI-2019-227 [10.2.1  |10.2.1A |20678 21/06/2019 £ 17.046,00 € 23.436,00
CAPACI
CORSO ISOLA DELLE
SICILIA PALERMO D.D. CAPACI-A.DE  [SCUOLE PAEE063003 |FEMMINE SNC, 90040  |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-373 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.856,00 € 61.896,00
GASPERI ELEMENTARI Pt
SCUOLE CORSO UMBERTO
SICILIA PALERMO D.D. CARINI | B EMENTARI PAEE0B400v | 5O e oA CARINI | 102 1A-FSEPON-51-2019-165 1021 [102.1A 20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
SCUOLE CORSO UMBERTO
SICILIA PALERMO D.D. CARINI | ELEMERTAR PAEE0B400v | SO e R Ad CARINI | 102 2A-FSEPON-51-2019-278 1022 [102.2A 20678 21/06/2019 € 40.656,00 €57.696,00
SCUOLE VIA LUNGARINI, 90014
SICILIA PALERMO D.D. CASTELDACCIA |2 EMENTARI PAEE103008 | AT SARGIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-17 [10.2.1  |10.2.1A |20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
SCUOLE VIA LUNGARINI, 90014
SICILIA PALERMO D.D. CASTELDACCIA |2 N ENTARI PAEE103008 | LECNSARNL 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-26 |10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
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SICILIA PALERMO D S MERI -V, SO Rl PAEEL17006 |ginaatnoi ok SNC. 1102 1A FSEPON-S1-2019-228 [10.2.1  [10.2.1A  [20678 21/06/2019 £19.911,60 € 27.405,60
SICILIA PALERMO D SIMERI -V, SO Rl PAEE117006 |ginaia S ITORING SNC. 1102 24 FSEPON-SI-2019-374 [10.22  [10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
SICILIA PALERMO D ANER) oL AR PAEE12200N |ylALbE DEIFICCIOTTI8, 1102 1A FSEPON-SI-2019-109 [10.21  [10.2.1A  [20678 21/06/2019 €19.911,60| € 27.405,60
SICILIA PALERMO S RAaa A ERL BT AR PAEE12200N |ginbE DEIFICCIOTTLS, - 110.2.2a-FSEPON-SI-2019-325 [10.22  [10.22A  |20678 21/06/2019 €44.90520  €62.023,20
SICILIA PALERMO T AR COMPRENSIVO PAIC81000C \1;%\ g@ﬁgﬁ\é@%ﬁégl' 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-200 [10.2.1  [10.2.1A |20678 21/06/2019 €16.446,00| € 22.836,00
SICILIA PALERMO o paPOFELICE S MBRENSIVO PAIC81000C \1;% g@ﬁ%ﬂ%ﬁ%ﬁé&l’ 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-326 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
SICILIA PALERMO L CIMINNA -DON S BRENSIVO PAIC812004 |10 IRIESTE25,90023 1105 12 FSEPON-SI-2019-18 (1021 [10.21A  [20678 21/06/2019 £ 19.446,00 € 25.836,00
SICILIA PALERMO LG, CAMINNA -DON P RENSIVO PAICB12004 | (I8 TRIESTE25,90023 1105 5a FSEPON-SI-2019-27 [10.22  [10.22A  [20678 21/06/2019 £ 44.856,00 € 61.896,00
SICILIA PALERMO L R TR S A o NSIVO PAIC81300X §'TZRAZ§A|30 F<;\JEREETZOI\-I'1' 02T 0 2.1AFSEPON-S1201951 1021  |1021a |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
SICILIA PALERMO b oAl TERESA S MPRENSIVO PAIC81300X §.TZRAZ|§A|?6 %%REETZON'L 0127 | 1022 FSEPON-S1-2019-84 1022  |1022a |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
SICILIA PALERMO Ty A COMPRENSIVO PAICB1600B | Jin A TONCMIALTIA.  110.2.1A-FSEPON-SI-2019-105 |10.2.1  [1021A |20678 21/06/2019 €19.911,60| € 27.405,60
SICILIA PALERMO Ty bk S MBRENSIVO PAICB1600B |y AUTONCMIALTIAL  110.2.2A FSEPON-SI-2019-175 |10.2.2  [10224 |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
SICILIA PALERMO T MIELE S B RENSIVO PAIC838008 %2@5{02%2&?56%%0' 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-375 [1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 €57.696,00
SICILIA PALERMO LG MARINEO - S P RENSIVO PAIC830004 |SORSODEIMILLEN.2, 1105 1 FSEPON-SI-2019-78 1021 [10.21A  |20678 21/06/2019 £19.911,60 € 27.405,60

Pagina 26 di 46




PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione Importo Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Codice Indirizzo Identificativo Progetto | Azione Sotto Protocollo Data Art. 67 Art. 14.4
Beneficiario Azione : T
I.C. MARINEO - ISTITUTO CORSO DEI MILLE N.2,
SICILIA PALERMO B R INED, COMPRENSIVO PAIC839004  |SORSO DE ML 10.2.2A-FSEPON-SI-2010-129 {1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20
ISTITUTO VIA CARLO CATTANEO N.
SICILIA PALERMO L.C. CASTELDACCIA | SO MBRENSIVO PAICB4200x | gt a2 T T ek |102.1A-FSEPON-51-2019-79 1021 [102.1A 20678 21/06/2019 € 15.246,00 €21.636,00
ISTITUTO VIA CARLO CATTANEO N.
SICILIA PALERMO LC. CASTELDACCIA | S MERENSIVO PAICB4200x [ gt doay T T Ok [102.2A-FSEPON-51-2019-130 (1022 [102.2A 20678 21/06/2019 £44.176,50 €59.499,00
I.C. ALTOFONTE -E.  |ISTITUTO VIALE EUROPA5, 90030
SICILIA PALERMO AR R S MBRENSIVO PAIC84300Q |¥IAEEURO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-229 {1021  [10.21A |20678 21/06/2019 £€0.747,60 €12.981,60
ISTITUTO VIA SACRAMENTO 3,
SICILIA PALERMO I.C. CINISI COMPRENSIVO PAICB46007  |gi0an Cinie) 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-80 [10.2.1  [10.21A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
ISTITUTO VIA SACRAMENTO,3,
SICILIA PALERMO I.C. CINISI COMPRENSIVO PAICB46007  |gi0an Gt 10.2.2A-FSEPON-SI-2010-131 [10.22  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
I.C. BISACQUINO ISTITUTO VIA G. GENOVESE, 4,
SICILIA PALERMO ANyt COMPRENSIVO PAICB5000V | §00.8 L A OOING 10.2.1A-FSEPON-SI-2010-19 [10.2.1  [10.21A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
.C. G.A.COLOZZA ISTITUTO VIA IMERA,32, 90138 Q.RE
SICILIA PALERMO TRONAGLB 24 COMPRENSIVO Paicssioop |42 MERA.SZ 90 10.2.1A-FSEPON-SI-2010-20 |10.21  [10.21A |20678 21/06/2019 £19.911,60 € 27.405,60
I.C. G.A.COLOZZA ISTITUTO VIA IMERA,32, 90138 Q.RE
SICILIA PALERMO AN COMPRENSIVO PAiCss100P |42 MERA.32 50 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-28 [1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20
VIA PAPA GIOVANNI
I.C.S. MARGHERITA DI |ISTITUTO
SICILIA PALERMO VLA S MBRENSIVO PAIC85300D | PAOLO Il SNC, 90046 10.2.1A-FSEPON-SI-2010-166 |102.1  |10.21A |20678 21/06/2019 £€19.746,00 €23.136,00
VIA PAPA GIOVANNI
.C.S. MARGHERITA DI |ISTITUTO
SICILIA PALERMO VLA COMPRENSIVO PAIC85800D | PAOLO Il SNC, 90046 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-279 [1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.203,50 €51.831,00
SICILIA PALERMO VILLAGRAZIA ISTITUTO PAIC86000D | VIAISCHIA B5/67, 90044 |11 5 4 5 FSEPON-SI-201952 [10.2.1  [10.2.1A  [20678 21/06/2019 €11.364,00 € 15.624,00
SLERERA COMPRENSIVO CARINI-VILLAGRAZIA 2. 2. 2. 364, 624,
SICILIA PALERMO VILLACRAZIA Buyre PAIC86000D | YIAISCHIA 65/67, 90044 |14 5 5A FSEPON-SI-2019-85 [10.2.2  |10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.256,00|  €61.296,00
GLEAGRA COMPRENSIVO CARINI-VILLAGRAZIA 2. 2 e -256, -296,
VIA MARCHESE
I.C. FALCONE /FONDO |ISTITUTO
SICILIA PALERMO RArrO PA COMPRENSIVO PAIC86900X | PENSABENE, 34,90146 _|10.2.1A-FSEPON-512019-21 1021 |1021A |20678 21/06/2019 £19.911,60 € 27.405,60
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SICILIA PALERMO A CONE /FONDO S B RENSIVO PAIC86900X E%AN%%EEEFEE'%Z'%%E:&MO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-29 [10.2.2  |10.22A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
SICILIA PALERMO N L0 T SR ENSIVO PAIC87100X é:@iﬁ%ﬂé FEL\ls'ls'goDllgs 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-230 [10.2.1  |10.2.1A |20678 21/06/2019 £10.446,00 € 25.836,00
SICILIA PALERMO N L O I NSIVO PAIC87100X é@iﬁ%ﬂg FE/[\\ls'ls'goéss 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-376 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.656,00 € 61.696,00
SICILIA PALERMO 1.C. ANTONIO UGO -PA [ SSUERE <16 PAIC87700V ggfgggggg AR EEN |1021A-FSEPON-5I-2019-167 1021 |1021A 20678 21/06/2019 €9.747,60 €12.981,60
SICILIA PALERMO 1.C. ANTONIO UGO -PA [STUERE <\ PAIC87700V ggfgggg’gg AR EES D |10.2.2A-FSEPON-51-2019-280 |1022  |1022A  |20678 21/06/2019 € 31.930,50 € 37.863,00
SICILIA PALERMO oo oA S MBRENSIVO PAIC87900E |\ 50100 LARMACRE |102.1A-FSEPON-51-2019-201 (1021 [102.1A 20678 21/06/2019 €19.911,60|  €27.405,60
SICILIA PALERMO I ANZON A S BRENSIVO PAIC87900E ’Vs'é e S ARLATORE 110220 FSEPON-5I-2019-327 |1022  |1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
SICILIA PALERMO L e DEGL P RENSIVO PAIC88100E %é%%EgNAAD&AéElA' 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-22 (1021  |10.2.1A |20678 21/06/2019 £10.164,00 € 14.424,00
SICILIA PALERMO LA DEGL S S ENSIVO PAIC88100E éé%%Eg@ADIBEAGASIA' 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-30 [102.2  [10.22A |20678 21/06/2019 €10.164,00 € 14.424,00
SICILIA PALERMO oA FLAVIA - K DRENSIVO PAIC88500T ZE:Q”Z’?§§OE:LEST§F§%TEO' 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-53 [10.2.1  |10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.287,00 € 25.242,00
SICILIA PALERMO T LAV - K T ONSIVO PAIC88500T Eﬁ@c%%giﬁ&fq 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-86 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 €44.280,60|  €59.859,60
SICILIA PALERMO LN A TARELLA - S RENSIVO PAIC892001 | gin DEL CASTORO. 13, 1105 1A FSEPON-SI-2019-136 [10.2.1  [10.2.1A  [20678 21/06/2019 € 15.246,00 €21.636,00
SICILIA PALERMO A AR A - ONSIVO PAIC892001 | gif DEL CASTORO. 13, 1105 22 FSEPON-SI-2019-228 [10.22  [10.22A  [20678 21/06/2019 € 40.656,00 €57.696,00
SICILIA PALERMO L LG AP AN A - o NSIVO PAIC8AL008 g’&'.)’ngo'-l%%%_oR'éAz'fngE' 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-168 [10.2.1  |10.2.1A |20678 21/06/2019 £19.911,60 € 27.405,60
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I.C. LUIGI CAPUANA - [ISTITUTO VIA ALESSIO NARBONE,
SICILIA PALERMO PA COMPRENSIVO PAIC8A1008 |£5" 90138 Q.RE ZISA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-281 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20
I.C. SILVIO BOCCONE - [ISTITUTO VIA DEL VESPRO,72,
SICILIA PALERMO PA COMPRENSIVO PAIC8A2004 | 40157 pAl ERMO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-231 |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
I.C. SILVIO BOCCONE - |ISTITUTO VIA DEL VESPRO,72,
SICILIA PALERMO PA COMPRENSIVO PAIC8A2004 | 40157 pAl ERMO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-377 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 42.350,00 € 60.100,00
ISTITUTO CORTILE GIALLOMBARDO
SICILIA PALERMO I.C. FICARAZZI PAIC8A500G |SNC, 90010 LOC. 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-23 [10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
COMPRENSIVO FICARAZZI
ISTITUTO CORTILE GIALLOMBARDO
SICILIA PALERMO I.C. FICARAZZI PAIC8A500G |SNC, 90010 LOC. 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-31 |10.2.2 10.2.2A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
COMPRENSIVO FICARAZZI
VIA PRINCIPE UMBERTO
I.C.PARTINICO ISTITUTO
SICILIA PALERMO PRIVITERA/POLIZZI COMPRENSIVO PAIC8A7007 “ﬁg%,g?ggo\ém P.PE 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-81 |10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
SICILIA PALERMO UEPARTINICO Buiyre PAICBATO07 |N.305 80047 VIABPE © |102.2A FSEPON-512019-132 |1022  |1022A |20678 21/06/2019 €44.90520|  €62.023,20
PRIVITERA/POLIZZI COMPRENSIVO UMBERTO 305 < “ < -9 HES
ISTITUTO VIA DON G. COLLETTO,
SICILIA PALERMO G. VASI COMPRENSIVO PAIC8AS00V | 40074 CORLEONE 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-24 [10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
ISTITUTO VIA DON G. COLLETTO,
SICILIA PALERMO G. VASI COMPRENSIVO PAIC8AY00V | 40024 CORLEONE 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-32 [10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 44.919,60 € 60.933,60
ISTITUTO LARGO CAVALIERI DI
SICILIA PALERMO I.C. RITA ATRIA -PA PAIC8AB004 |MALTA,9, 90133 Q.RE. 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-202 |10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 € 17.046,00 € 23.436,00
COMPRENSIVO PALAZZO REALE
ISTITUTO LARGO CAVALIERI DI
SICILIA PALERMO I.C. RITA ATRIA -PA PAIC8AB004 |MALTA,9, 90133 Q.RE. 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-328 (10.2.2 10.2.2A |20678 21/06/2019 € 39.774,00 € 54.684,00
COMPRENSIVO PALAZZO REALE ' '
. ISTITUTO VIA LI BASSI 60, 90128
SICILIA PALERMO I.C. SCINAYCOSTA -PA | SoMPRENSIVO PAICBACO0X | o RE SANTA ROSALIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-25 [10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 € 19.807,50 € 27.045,00
. ISTITUTO VIA LI BASSI 60, 90128
SICILIA PALERMO I.C. SCINA/COSTA -PA | SoMPRENSIVO PAIC8ACO00X Q.RE SANTA ROSALIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-33 [10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
I.C. LOMBARDO ISTITUTO C.SO CALATAFIMI 241/A,
SICILIA PALERMO RADICE -PA COMPRENSIVO PAIC8ADO0Q | 50759 PALERMO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-137 |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
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I.C. LOMBARDO ISTITUTO C.SO CALATAFIMI 241/A,
SICILIA PALERMO Ty COMPRENSIVO PAICBADOOQ |So550 PALERMO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-229 {1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 €57.696,00
SICILIA PALERMO AL BERONETORRETT |ISTITUTO PAIC8AGO07 |VIAEMILIAL 90044 10.2.1A-FSEPON-SI-2010-138 {1021  [10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.446,00 € 25.836,00
S COMPRENSIVO CARINI 2. 2. 2. 446, -836,
1.C. CARINI- ISTITUTO VIA EMILIA,1, 90044
SICILIA PALERMO CALDERONE/TORRETT |SOVERE <16 PAICBAGOO7 | LI EMILIAL 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-230 [102.2  [10.22A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 €57.696,00
A
.C. UDITORE /SETTI  |ISTITUTO VIA TIEPOLO N.4, 90145
SICILIA PALERMO S RRAROEA COMPRENSIVO PAIC8AQO03 |5 TIEFOLO T2, 50 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-378 {1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 €57.696,00
I.C. VITTORIO ISTITUTO VIA CESARE TERRANOVA
SICILIA PALERMO T ANUECEIT-PA COMPRENSIVO PAICBAS004 |V e MO |102.1A-FSEPON-51-2019-26 1021 [102.1A 20678 21/06/2019 £€14.309,10 € 18.390,60
I.C. VITTORIO ISTITUTO VIA CESARE TERRANOVA
SICILIA PALERMO E e AMUECEIT A S MBRENSIVO PAICBAS004 |V e NG |102.2A-FSEPON-51-2019-34 1022 [102.2A 20678 21/06/2019 £ 44.280,60 € 59.859,60
I.C. SPERONE / ISTITUTO VIA GIANNOTTA, 4, 90121
SICILIA PALERMO BERTIN oA COMPRENSIVO PAICBATOOX |t D 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-35 [1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 43.864,20 €58.417,20
I.C.PARTINICO ISTITUTO VIALE DELLA REGIONE,
SICILIA PALERMO N A FATA | COMPRENSIVO PAICBAWO0B |3 o8 e e 10.2.1A-FSEPON-SI-2010-139 {1021  [10.21A |20678 21/06/2019 €19.446,00 € 25.836,00
I.C.PARTINICO ISTITUTO VIALE DELLA REGIONE,
SICILIA PALERMO RN, EATA | COMPRENSIVO PAICBAWO0B |33 e8 D e 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-231 {1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 €57.696,00
I.C. MONTEGRAPPA /R. | ISTITUTO VIA ERNESTO BASILE
SICILIA PALERMO ATy COMPRENSIVO PAICBAY003 |10 B Mo 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-82 [102.1  [10.21A |20678 21/06/2019 £€19.495,20 € 25.963,20
I.C. MONTEGRAPPA /R. |ISTITUTO VIA ERNESTO BASILE
SICILIA PALERMO NTIORE COMPRENSIVO PAICBAY003 |10 B B o 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-133 {1022  [10.22A |20678 21/06/2019 £ 43.864,20 €58.417,20
ISTITUTO VIA MAESTRO VINCENZO
SICILIA PALERMO MANDRALISCA PAIS00200N |PINTORNO N.27, 90015  |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-232 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.851,70 €58.992,20
SUPERIORE PeRoR,
CONTRADA ROSARIO
SICILIA PALERMO IS - LUIGI FAILLA ISTITUTO PAISO0700R [SNC, 90013 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-176 [10.2.2  |10.22A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
TEDALDI SUPERIORE oASTE BUONO
ISTITUTO VIA SALVATORE
SICILIA PALERMO IS DON G. COLLETTO | & JiER Sre PAIS00900C |CUSIMANO S.N.C., 90034 |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-87 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 €30.492,00 €43.272,00
CORLEONE
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VIALE PIETRO
SICILIA PALERMO LSS [ERCARA SIUTO e PAISO1100C |SCAGLIONE N.24, 90025 |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-233 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.892,00 €51.672,00
LERCARA FRIDDI
DON CALOGERO DI |ISTITUTO VIA  SALERNO, 90032
SICILIA PALERMO e CUPERIORE PAISOL400X |18, VNG 10.2.2A-FSEPON-SI-2010-134 {1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.574,00 € 59.484,00
SICILIA PALERMO IS "MAJORANA" SUPERIORE PAIS01600G |9t ASTORINO S, 1102 2a FSEPON-SI-2019-36 1022 [1022A  |20678 21/06/2019 €40.656,00]  €57.696,00
SICILIA PALERMO LLS. P. DOMINA ISTITUTO PAISO18007 | 90025 PETRALA 2" 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-37 |10.2.2  |10.22A |20678 21/06/2019 £ 44.856,00 € 61.896,00
PETRALIA SOTTANA  |SUPERIORE 0z P 2. 2. 2. 856, -896,
ISTITUTO SUPERIORE |ISTITUTO PIAZZA G. SANSONE 12,
SICILIA PALERMO N O O ALER A PAIS019003 |HIASZAGC. SINSONE 12 110,224 FSEPON-SI-2019-38 1022 [10.22A  [20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
ISTITUTO PASSAGGIO DEI
SICILIA PALERMO A. VOLTA SO e PAIS027002 | BISSOTTT 6p123 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-39 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 30.069,00 € 35.154,00
DUCA ABRUZZI - ISTITUTO VIA FAZIO N. 1, 90143
SICILIA PALERMO My SUPERIORE PAIS02000N | g EREI0 10.2.2A-FSEPON-SI-2010-135 [102.2  [10.22A |20678 21/06/2019 €30.410,00 € 36.060,00
ISTITUTO SUPERIORE
SICILIA PALERMO 0.M.CORBINO CUPERIORE PAIS034005 | B VERONAN.2, 90047 110 5 2a-FSEPON-SI-2019-282 [10.22  [10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.997,10 €54.598,60
PARTINICO
I1.S.S. " GIOENI - ISTITUTO VIA VITTORIO EMANUELE
SICILIA PALERMO A s SUPERIORE PAISO3600R [ V33 ¥ETLORIS ENMD 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-234 (1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 41.053,50 € 48.681,00
ISTITUTO VIA NINA SICILIANA N. 22,
SICILIA PALERMO PIO LA TORRE eI ORE PAIS03800C | gt s SIEILV 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-40 |1022  [10.22A |20678 21/06/2019 £ 40.656,00 € 57.696,00
SicifolLa VIA SERRADIFALCO,190
SICILIA PALERMO LEONARDO DA VINCI | SECONDARIA DI PAMMO1900X | g 2F 190, {102 2A-FSEPON-SI-2019-177 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 42.492,00 €55.272,00
PRIMO GRADO
SCUOLA PIAZZA EUROPA 110,
SICILIA PALERMO PECORARO ANTONINO | SECONDARIA DI PAMMO2300G |90146 Q.RE 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-235 [10.2.2  [10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
PRIMO GRADO RESUTTANA/S.LORENZO
SCUOLA VIA G.LA LOGGIA,214,
SICILIA PALERMO GRAMSCI ANTONIO | SECONDARIA DI PAMMO041005 [90129 CUBA CALATAFIMI- |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-178 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
PRIMO GRADO PALERMO
SICILIA PALERMO SMS DON LORENZO | SECONDARIA DI PAMMO04800X |PASSAGGIO DEI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-136 |10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
MILANI A PICCIOTTI N. 3, 90123 - 2. 2. 2. 905, 023,
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MISILMERI-GUASTELLA | SEUOLA VIA ETTORE MAJORANA -
SICILIA PALERMO SECONDARIA DI PAMMO9900R 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-41 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20
e PR RS C.DA GABATUTTI, 90036 -
SICILIA PALERMO BORGESE-XXVII SECONDARIA DI PAMM138006 |PIAZZA CONTARDO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-137 [10.2.2  |10.22A |20678 21/06/2019 €43.974,00 € 58.884,00
MAGGIO FERRINI, 13, 90146 - 2. 2. 2. 974, -884,
PRIMO GRADO
SICILIA PALERMO MELI LICEO CLASSICO  |PAPC030004 |pi SALDISIO.2, 90146 110 5 5a FSEPON-SI-2019-283 [10.2.2  [10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20
SICILIA PALERMO GARIBALDI LICEO CLASSICO  [PAPCO4000P |giar | SANOMICO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-329 [10.2.2  |10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.90520  €62.023,20
VIA  FILIPPO
SICILIA PALERMO UMBERTO | LICEO CLASSICO  |PAPC09000Q |PARLATORE 26 C, 90145 |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-379 |10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 39.927,30 €55.171,80
PALERMO
VIA  SIMONE DA
SICILIA PALERMO VITTORIO EMANUELE 11 |LICEO CLASSICO ~ |PAPC11000Q |BOLOGNA 11, 90134 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-236 [1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 18.246,00 € 21.636,00
PALERMO
SICILIA PALERMO FINOCCHIARO APRILE 1210410 = PAPMO10003 |VIA  CILEA,90144-  |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-42 [10.2.2  |10.2.2A [20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
ISTITUTO VIA LEONARDO
SICILIA PALERMO DE COSMI STaUTO e PAPMO2000N | S EONARDO, e 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-330 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
IM REGINA ISTITUTO PIAZZETTA S.
SICILIA PALERMO AT MAGISTRALE PAPMO4000v | EAA7ETTA S 0154, |1022A-FSEPON-SI-2019-88 [1022  [1022A 20678 21/06/2019 € 44.488,80 € 60.580,80
VIA  DANIMARCA 54,
SICILIA PALERMO GALILEI LICEO SCIENTIFICO |PAPS010002 |90 46 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2010-237 [10.22  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.256,00 € 61.296,00
LICEO SCIENTIFICO VIA GEN. ARIMONDI 14
SICILIA PALERMO STATALE LICEO SCIENTIFICO |PAPS02000L - » |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-89 [10.22  |10.2.2a |20678 21/06/2019 € 44.357,10 € 53.958,60
"S.CANNIZZARO" 90143 -
SICILIA PALERMO ALBERT EINSTEIN LICEO SCIENTIFICO |PAPS05000C |Y'AA. VIVALDIN 60, 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-43 [10.2.2  |10.22A |20678 21/06/2019 £44.919,60 € 60.933,60
o -S1-2019- 2. 2. 919, 933,
LICEO SCIENTIFICO b 5, 11 20) D)
SICILIA PALERMO FICE D |LICEO SCIENTIFICO |PAPS09000V |LOYOLA, 90011 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-90 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
G.D'ALESSANDRO B
VIA  BENFRATELLI 4,
SICILIA PALERMO BENEDETTO CROCE  [LICEO SCIENTIFICO [PAPS100008 |43, pREnt XA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-44 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 35.574,00 €50.484,00
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I.P.S.S.E.0.A. "PIETRO |IST PROF CORSO DEI MILLE N. 181,
SICILIA PALERMO BIAZZ A" e e PARHO02000A | 55155 PAl ERMO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-380 |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.856,00 € 61.896,00
F.PAOLO CASCINO (EX |IST PROF VIA FATTORI, 60, 90146
SICILIA PALERMO i ALBERGH) AL BERGHIERO PARHO50006 | pal ERMO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-238 |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 43.633,00 €55.978,00
SICILIA PALERMO SISO INDUSTRIA £ PARI010007 |YIACONSOLARE, 111, |19 5 oA FSEPON-SI-2019-331 [10.22  |10.2.2A  |20678 21/06/2019 €35.574,00]  €50.484,00
BAGHERIA AN 90011 BAGHERIA 2 2o & D A,
" . |1sTITUTO TECNICO VIA SANT'IGNAZIO DI
SICILIA PALERMO DON LUIGI STURZO" | SOMMERCIALE PATDO50008 | )\ 2 50011 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-381 |10.2.2 10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.256,00 € 61.296,00
CARLO ALBERTO ISTITUTO TECNICO CORSO DEI MILLE 517,
SICILIA PALERMO Y T PATDO9000P | 5007 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-179 [10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
SICILIA PALERMO MARCO POLO ISTITVTO TECIICO 1 PATNO1000Q |gig seCO LAMALFATLLS, 1102 2a FSEPON-SI-2019-332 [10.22  [10.22A  [20678 21/06/2019 € 44.256,00 €61.296,00
SCUOLE VIA MONTE CERVINO,
SICILIA RAGUSA PALAZZELLO ELEMENTARI RGEE004002 | 3700 RAGUSA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-180 |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 €37.268,00 €52.888,00
SCUOLE VIA PICCININI S.N., 97100
SICILIA RAGUSA MARIELE VENTRE ELEMENTARI RGEE009005 |5 SA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-203 |10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
SCUOLE VIA PICCININI S.N., 97100
SICILIA RAGUSA MARIELE VENTRE ELEMENTARI RGEE009005 | %At SA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-333 |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
SCUOLE VIA DELLE PALME 13,
SICILIA RAGUSA PAOLO VETRI ELEMENTARI RGEE011005 |81 00 RAGUSA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-27 |10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
SCUOLE VIA DELLE PALME 13,
SICILIA RAGUSA PAOLO VETRI BN RGEE011005 | 97100 RAGUSA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-45 [10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.954,70 €60.790,20
PRIMO CIRCOLO SCUOLE VIA DEGLI STUDI N.22,
SICILIA RAGUSA COMISO DE AMICIS | ELEMENTARI RGEE01400L | 37013 COMISO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-169 [10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
PRIMO CIRCOLO SCUOLE VIA DEGLI STUDI N.22,
SICILIA RAGUSA e v = RGEE01400L {37613 COMISO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-284 |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.155,30 €57.269,80
SECONDO CIRCOLO ~ |SCUOLE VIA DEI LARICI, 97013
SICILIA RAGUSA 2OMISo ELEMENTARI RGEE01500C | {Siiso 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-91 |10.2.2 10.2.2A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 €57.696,00
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! SCUOLE VIA PASCOLI 9, 97015
SICILIA RAGUSA PIANO GESU ELEMENTARI RGEE02100Q |\voDICA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-28 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 19.911,60 € 27.405,60
. SCUOLE VIA PASCOLI 9, 97015
SICILIA RAGUSA PIANO GESU ELEMENTARI RGEE02100Q |\voDICA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-46 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.851,70 €58.992,20
ISTITUTO CORSO EUROPA
SICILIA RAGUSA S.A.GUASTELLA COMPRENSIVO RGIC80600G (1, 97012 CHIARAMONTE [10.2.1A-FSEPON-SI-2019-140 [10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
GULFI
ISTITUTO CORSO EUROPA
SICILIA RAGUSA S.A.GUASTELLA RGIC80600G |1, 97012 CHIARAMONTE [10.2.2A-FSEPON-SI-2019-239 |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
COMPRENSIVO SULEl
ISTITUTO VIALE PAPA GIOVANNI
SICILIA RAGUSA ANTONIO AMORE COMPRENSIVO RGIC811003 |y 11"97016 POZZALLO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-29 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
ISTITUTO VIALE PAPA GIOVANNI
SICILIA RAGUSA ANTONIO AMORE COMPRENSIVO RGIC811003 |y 11797016 POZZALLO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-47 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
I.C. DON LORENZO ISTITUTO VIA BIANCOSPINO, 97018
SICILIA RAGUSA MILANI COMPRENSIVO RGIC81200V [gria)) 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-54 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 19.911,60 € 27.405,60
I.C. DON LORENZO ISTITUTO VIA BIANCOSPINO, 97018
SICILIA RAGUSA MILANI COMPRENSIVO RGIC81200V |grio)) 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-92 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
ISTITUTO VIA ALLENDE -
SICILIA RAGUSA ELIO VITTORINI COMPRENSIVO RGIC81300P [DONNALUCATA, 97018 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-141 (10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
SCICLI
ISTITUTO VIA ALLENDE -
SICILIA RAGUSA ELIO VITTORINI RGIC81300P |DONNALUCATA, 97018 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-240 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.801,10 €61.662,60
COMPRENSIVO SCIcLI
ISTITUTO CORSO  VITTORIO
SICILIA RAGUSA G. ROGASI RGIC81800T [VENETO 36, 97016 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-106 |10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 10.164,00 € 14.424,00
COMPRENSIVO POZZALLO
ISTITUTO CORSO  VITTORIO
SICILIA RAGUSA G. ROGASI RGIC81800T |VENETO 36, 97016 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-181 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
COMPRENSIVO POZZALLO
ISTITUTO VIA BERLINGUER, 97100
SICILIA RAGUSA BERLINGUER COMPRENSIVO RGIC82000T [pAGUSA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-170 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
ISTITUTO VIA BERLINGUER, 97100
SICILIA RAGUSA BERLINGUER COMPRENSIVO RGIC82000T | pAGUsA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-285 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 38.892,00 €51.672,00
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ISTITUTO VIA V.E.ORLANDO,7,
SICILIA RAGUSA FRANCESCO CRISPI | SoMPRENSIVO RGIC82200D | g7700 RAGUSA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-204 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 19.911,60 € 27.405,60
ISTITUTO VIA V.E.ORLANDO,7,
SICILIA RAGUSA FRANCESCO CRISPI | SoMPRENSIVO RGIC82200D | 47100 RAGUSA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-334 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
ISTITUTO VIA RESISTENZA
SICILIA RAGUSA RAFFAELE POIDOMANI RGIC825001 |PARTIGIANA,165, 97015 |10.2.1A-FSEPON-SI-2019-171 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 17.046,00 € 23.436,00
COMPRENSIVO MODICA
ISTITUTO VIA RESISTENZA
SICILIA RAGUSA RAFFAELE POIDOMANI RGIC825001 |PARTIGIANA,165, 97015 |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-286 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.256,00 €61.296,00
COMPRENSIVO MODICA
FRANCESCO ISTITUTO VIA G. DI VITTORIO S.N.,
SICILIA RAGUSA PAPPALARDO COMPRENSIVO RGIC82700L (57019 VITTORIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-172 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 19.807,50 € 27.045,00
FRANCESCO ISTITUTO VIA G. DI VITTORIO S.N.,
SICILIA RAGUSA PAPPALARDO COMPRENSIVO RGIC82700L | 57019 VITTORIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-287 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.697,00 €61.302,00
PORTELLA DELLA ISTITUTO VIA G. PASCOLI, 27, 97019
SICILIA RAGUSA GINESTRA COMPRENSIVO RGIC829008  |\/TTORIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-205 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 10.164,00 € 14.424,00
PORTELLA DELLA ISTITUTO VIA G. PASCOLI, 27, 97019
SICILIA RAGUSA GINESTRA COMPRENSIVO RGIC829008 |/ TTORIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-335 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 35.574,00 €50.484,00
PADRE PIO DA ISTITUTO VIA VITTORIO VENETO N.
SICILIA RAGUSA PIETRELCINA COMPRENSIVO RGIC83000C (7997014 |SPICA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-173 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
PADRE PIO DA ISTITUTO VIA VITTORIO VENETO N.
SICILIA RAGUSA PIETRELCINA COMPRENSIVO RGIC83000C |79 97014 ISPICA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-288 |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
ISTITUTO VIA DUCA D'AOSTA, 91,
SICILIA RAGUSA CAP. PUGLISI COMPRENSIVO RGIC832004 (47017 ACATE 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-206 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
ISTITUTO VIA DUCA D'AOSTA, 91,
SICILIA RAGUSA CAP. PUGLISI COMPRENSIVO RGIC832004 (47017 ACATE 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-336 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00 €57.696,00
ISTITUTO VIA FILIPPO MORGANTE,
SICILIA RAGUSA GIUSEPPE CARUANO | SoMPRENSIVO RGIC83500G 3597019 VITTORIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-142 (10.2.1 10.2.1A [20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
ISTITUTO VIA FILIPPO MORGANTE,
SICILIA RAGUSA GIUSEPPE CARUANO | SoMPRENSIVO RGIC83500G 3597019 VITTORIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-241 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 43.456,00 €60.496,00

Pagina 35 di 46




PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione Importo Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Codice Indirizzo Identificativo Progetto | Azione st Protocollo Data Art. 67 Art. 14.4
Beneficiario Azione : T
SICILIA RAGUSA GIOSUE' cARDUCCI | !STITUTO RGIS003008 |VIA  ROMA, 97013 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-382 [10.2.2  |10.22A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
SUPERIORE COMISO
ISTITUTO PIAZZA BADEN POWELL
SICILIA RAGUSA GIOVANNI VERGA SUPERIORE RoIsoo4004 | TVZEREAORIR 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-182 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 €4489200| €51.672,00
SICILIA RAGUSA GIORGIO LA PIRA SIUTO e RGIS00600Q |VIAE-GIUNTAN.S5,97016 |1 5 oo FSEPON-SI-2019-138 |10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 €44.90520|  €62.023,20
QUINTINO ISTITUTO VIALE DE! FIORI, 13 - _ LonTo.
SICILIA RAGUSA A UDELLA CUPERIORE RGIS008008 | Gt P 1O" 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-48 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 €42.652,50|  €58.265,00
ISTITUTO PIAZZA GRAMSCI 4, 97019
SICILIA RAGUSA G.MARCONI. SUPERIORE RGIS012003 |£m4Ea Ol 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-93 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 €43.656,00]  €60.696,00
ISTITUTO VIA NICCOLO'
SICILIA RAGUSA GALILEO FERRARIS RGIS01300V |TOMMASEO,5, 97100 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-183 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 €44.801,10|  €61.662,60
SUPERIORE Yy
ISTITUTO VIA COMO N.435, 97019
SICILIA RAGUSA ENRICO FERMI SUPERIORE RGIS017006  [\Vim SR 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-139 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 €44.89200| €51.672,00
G.B. VICO - UMBERTO | |ISTITUTO VIALE DEI PLATANI N.180,
SICILIA RAGUSA G e R SUPERIORE RGISO18002 [gr765 BRGuoh 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-337 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 €40.656,00]  €57.696,00
IST PROF VIALE DEGLI OLEANDRI
SICILIA RAGUSA PRINCIPI GRIMALDI  |IREEROF RGRH020005 | Yo o0 E S DIcA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-242 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 €44.374,00|  €59.284,00
ISTITUTO TECNICO VIA ALDO MORO N. 2,
SICILIA RAGUSA F. BESTA oMM RGTD03000T | g7 /bt 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-289 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 €44.907,90|  €55.981,40
.C."N. MARTOGLIO"  |ISTITUTO VIA MONS. CARACCIOLO,
SICILIA SIRACUSA RTION COMPRENSIVO SRIC0500L | ¥V oo A 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-232 [10.2.1  [10.2.1A |20678 21/06/2019 €11.364,00] €15.624,00
.C."N. MARTOGLIO"  |ISTITUTO VIA MONS. CARACCIOLO,
SICILIA SIRACUSA PO S MBRENSIVO SRIC80500L |3 g oS A 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-383 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 €11.364,00]  €15.624,00
XI 1.C. "ARCHIA" ISTITUTO VIA MONTE TOSA, 1,
SICILIA SIRACUSA SRAEUS COMPRENSIVO SRIC807008 | g AN E T Ok 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-174 [10.2.1  [10.2.1A |20678 21/06/2019 €17.046,00|  €23.436,00
XI 1.C. "ARCHIA" ISTITUTO VIA MONTE TOSA, 1,
SICILIA SIRACUSA SR COMPRENSIVO SRICB07008 |9 oo MR RCUSA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-290 [10.2.2  |10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.256,00|  €61.296,00
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SICILIA SIRACUSA B, 5 BRANCATI™ ISTITUTO. aivo SRIC808004 %?éﬁgaugggéﬁ%é & 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-143 {1021  [10.21A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
SICILIA SIRACUSA SIRACLE A RANCATE e P ENSIVO SRIC808004 %?R%,@U%gé%%é & 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-243 {1022  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.801,10 €61.662,60
SICILIA SIRACUSA SIRAS o CHIN DM T ONSIVO SRIC810004 | {8 BASILICATA, 1,96100 110 5 14 FSEPON-S1-2019-83 1021 [10.2.1A |20678 21/06/2019 € 19.446,00 € 25.836,00
SICILIA SIRACUSA A e CHIN DM o ONSIVO SRIC810004 | {6 BASILICATA, 1,96100 110 5 oA FSEPON-51-2019-140 [10.2.2  [10.2.2A {20678 21/06/2019 € 38.892,00 €51.672,00
SICILIA SIRACUSA hUS M- CORBING™ ISTITUTO <vo sricg14008 | (I SORBINO 50, 96011 146 5 14 FSEPON-S1-201930 1021 [10.2.1A |20678 21/06/2019 £17.046,00 € 23.436,00
SICILIA SIRACUSA S DM CORBING™ ISTITUTO. < vo srics1a008 |y E CORBINO 50,9601 110 5 50 FSEPON-SI-2019-49 [10.22  [10.22A  [20678 21/06/2019 £ 43.656,00 € 60.696,00
SICILIA SIRACUSA L ERCA cAGNl | oS svo SRIC816003 | UIA\WMBERTO, 341, 96010 |10 5 1A FSEPON-51-2019-107 [10.2.1  [10.2.1A |20678 21/06/2019 €15.246,00| € 21.636,00
SICILIA SIRACUSA R  BAGNI | COMPRENSIVO SRIC816003 | A\ i eE Bk 0010 |10.2.2A-FSEPON-51-2019-184 [10.2.2  [10.2.2A {20678 21/06/2019 € 40.656,00 €57.696,00
SICILIA SIRACUSA S ARING ORI PRENSIVO sricg1700v | {4 SOFERING.70, 96010 110 5 14 FSEPON-S1-2019-84 1021 [10.2.1A |20678 21/06/2019 € 15.246,00 €21.636,00
SICILIA SIRACUSA S RN ORI P RENSIVO sricg1700v | {4 SOLFERINO.70, 96010 116 5 oa FSEPON-S1-2019-141 [10.2.2  [10.2.24  |20678 21/06/2019 € 25.410,00 € 36.060,00
SICILIA SIRACUSA e V! S BRENSIVO SRIC81900E |yt DELEQ STADIO 32, 110 2 1A FSEPON-51-2019-31 1021 [10.2.1A |20678 21/06/2019 £10.164,00 € 14.424,00
SICILIA SIRACUSA Lo V" S P RENSIVO SRICB1900E | gin DELLO STADIO. 32, 110.2.2A- FSEPON-SI-2019-50 1022 [10.22A  [20678 21/06/2019 € 35.574,00 €50.484,00
SICILIA SIRACUSA Y LG LIUASIMODO™ - ISTHUTO SRIC824002 g'z"*ggo\{ﬂfgg%\l’f'\‘ETov 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-233 [10.2.1  [10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60| € 27.405,60
SICILIA SIRACUSA B i ASIMODO e NSIVO SRIC824002 glzégléo\iﬂfgk%\{ENETO, 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-384 {1022  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.801,10 €61.662,60
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SICILIA SIRACUSA DR A S B RENSIVO SRIC828009 | giAbE JEOCRITO. 63, 1102 1A FSEPON-S1-2019-85 1021  [10.2.1A |20678 21/06/2019 £17.046,00 € 23.436,00
SICILIA SIRACUSA R A S P RENSIVO SRIC828009 | giqbE TEOCRITO. 63, 1102 24 FSEPON-SI-2019-142 [10.22  [10.22A  |20678 21/06/2019 £ 44.856,00 € 61.896,00
SICILIA SIRACUSA y LG, B VITTORING - ISTITUTO, <ivo SRIC829005 | yiA REGIM CORTE. 15, 110.2 1A FSEPON-51-2019-65 [10.21  [10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60| € 27.405,60
SICILIA SIRACUSA SRS S ITTORINL e S RENSIVO SRIC829005 | g RESH CORTE 15, 1102 24 FSEPON-51-2019-94 1022 [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.801,10 €61.662,60
SICILIA SIRACUSA UGl OSTA COMPRENSIVO SRIC831005 zﬁfégfcf ge?%gclm 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-338 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 €25.410,00| € 36.060,00
SICILIA SIRACUSA VG- BIANCAY S MBRENSIVO SRIC83300R | gt YN A MANN: 47 110,214 FSEPON-51-2019-86 {1021 [10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
SICILIA SIRACUSA v o BIANCAY S BRENSIVO SRIC83300R | gt DANIELE MANIN 47,110 5 oA FSEPON-51-2019-143 [10.2.2  [10.2.2A  |20678 21/06/2019 £44.801,10 €61.662,60
SICILIA SIRACUSA WS L CAPUANAT 1 ISTITUTO sivo SRIC83400L | gintE SONTUCCIO SN 1102 1A FSEPON-SI-2019-87 [10.21  [10.21A  |20678 21/06/2019 £19.911,60 € 27.405,60
SICILIA SIRACUSA IS L CAPUANAT - ISTITUTO Vo SRiC83400L | yioLE SANTUCCIO SN 140 2 oA FSEPON-51-20109-144 [10.2.2  [10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.856,00] € 61.896,00
SICILIA SIRACUSA S ENETO! COMPRENSIVO SRiCs36008 |/ FIAVE SN 96016 10.2.1A-FSEPON-SI-2010-175 {1021  [10.21A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
SICILIA SIRACUSA LS ENETO" COMPRENSIVO SRIC836008 |/ PIAVE SN 96016 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-291 {1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
SICILIA SIRACUSA hUGyer R NAPOLE e T O SV SRIC837004 | g STRACZILLA. 10 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-234 {1021  [10.21A |20678 21/06/2019 € 15.246,00 €21.636,00
SICILIA SIRACUSA huSyer DINAPOLI - ISTIUTO sivo SRIC837004 |y STRAZZOLLA, 10 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-385 [10.2.2  |10.22A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
SICILIA SIRACUSA G R DA LENTINI - S P RENSIVO SRIC83800x | A FOCEA. 315, 96016 1105 1A FSEPON-SI-2019-108 [10.21  [10.2.1A  [20678 21/06/2019 £10.446,00 € 25.836,00
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SICILIA SIRACUSA L DA LENTING - ST T sivo SRIC83800X | I\ FOCEA 3/5.96016 110 5 oA FSEPON-51-2019-185 [10.2.2  [10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.574,00 € 59.484,00
SICILIA SIRACUSA M B RI220" COMPRENSIVO SRIC84000X | gt e it ECT 4L 10.2.1A-FSEPON-51-2019-56 1021 [10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
SICILIA SIRACUSA M B RIez0" COMPRENSIVO SRIC84000X | gt 5 e I FECTTh 41 110,224 FSEPON-51-2019-95 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20
SICILIA SIRACUSA RSO IRESSANDRA IS THUTO Vo SRICB4800E |05 Resormi 10.2.2A-FSEPON-SI-2010-186 [10.22  |10.22A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
SICILIA SIRACUSA LG, amico” S BRENSIVO sricgs100A | A5 PITINO S:N., 96019 110 5 14 FSEPON-51-2019-176 [10.21  [10.2.1A |20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
SICILIA SIRACUSA LG o ppmico” P RENSIVO SRIC85100 | #A FITINO S:N. 96019 110 5 5a FSEPON-SI-2019-202 [10.22  [10.22A  |20678 21/06/2019 €20.328,00 €28.848,00
SICILIA SIRACUSA i MARCONI - ISTHUTO sivo SRIC852006 |t FEDERICO DI SVEVIA 1102 1A FSEPON-SI-2010-100 [1021  |1021A 20678 21/06/2019 €19.846,00| € 26.236,00
SICILIA SIRACUSA LENgin MARCON e PRENSIVO SRIC852006 \S",\’l* Cote o EVIA 1102 2A-FSEPON-5I-2019-187 1022 |1022A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00 €61.896,00
SICILIA SIRACUSA Nl P LIS A SRIC853002 | St CRINNAY 496018 110 5 1A FSEPON-51-2019-144 (1021 [10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
SICILIA SIRACUSA Nl P LIS R SRIC853002 |l CIRINNA' 496018 110 5 oA FSEPON-S1-2019-244 (1022 [10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
SICILIA SIRACUSA O Dl SMBARDO e T T SIvo SRIC86200R | IR ARCENA, 46,96100 110 5 14 FSEPON-S1-2019-32 1021 [10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
SICILIA SIRACUSA L ol SMBARDO 18T T Sivo SRIC86200R | 4Im ARGENA. 46,9610 1105 5a FSEPON-SI-2019-51 [10.22  [10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
SICILIA SIRACUSA LG VAL o S S ENSIVO SRIC86400C | yi PESSINA SN.C. 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-177 [10.2.1  [10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60| € 27.405,60
SICILIA SIRACUSA DL L ANASG" COMPRENSIVO SRIC86400C | gt 1o enia T C 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-293 {1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 €57.696,00
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Beneficiario Operazione Assegnazione Importo Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Codice Indirizzo Identificativo Progetto | Azione st Protocollo Data Art. 67 Art. 14.4
Beneficiario Azione : T
IST.ISTR.SUPERIORE  |ISTITUTO VIA A. UCCELLO, 96010
SICILIA SIRACUSA VR vt s P A S SRIS003005 | A DCCELLS, 98010 1102 2A-FSEPON-51-2019-339 (1022 [10.22A (20678 21/06/2019 €44.90520  €62.023,20
ISTITUTO VIA RICCARDO DA
SICILIA SIRACUSA "ALAIMO" LENTINI SUPERIORE SRIS00700C  |LENTINI, 89/B, 96016 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-294 [10.2.2  |10.2.2A  |20678 21/06/2019 €27.369,00|  €32.454,00
LENTINI
SICILIA SIRACUSA AUGUSTA SIUTO e SRIS009004 |VIA CATANIA, 83, 96011 - |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-52 |10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 €44.90520|  €62.023,20
"PIER LUIGI NERVI"  |ISTITUTO VIA R. DA LENTINI 89,
SICILIA SIRACUSA R L CUPERIORE SRIS011004 | gio 1% DA LN 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-386 [10.2.2  |10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.93220|  €54.35520
MICHELANGELO ISTITUTO VIALE ALDO MORO S.N.,
SICILIA SIRACUSA o SUPERIORE SRISO1400G | 005 PaRoiNG 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-53 [10.22  |10.2.2A |20678 21/06/2019 €44.90520|  €62.023,20
. ; ISTITUTO VIA MATTEO RAELI 9,
SICILIA SIRACUSA MATTEO RAELI S PERORE SRISO16007 | 917 moTs, 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-205 [10.2.2  |10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.89250|  €55.955,00
1.S.S. LICEO ISTITUTO VIA PIAZZA ARMERINA, 1,
SICILIA SIRACUSA TGS A GAGING | SUPERIGRE SRIS02200E | gt P Va2 ORI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-188 [10.22  |10.2.2A |20678 21/06/2019 €44.856,00]  €61.896,00
SICILIA SIRACUSA LLS.S "MAJORANA"  [ISTIUTO SRIS02300A | YIRABRIOLAL 96012 110 5 5a FSEPON-SI-2019-145 [10.22  [10.22A  |20678 21/06/2019 €44801,10| €61.662,60
; ; VIA  RICCARDO DA
SICILIA SIRACUSA (RO VITTORINI SIUTO e SRIS02800D |LENTINI 89, 96016 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-146 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 €44574,00|  €59.484,00
LENTINI
ISTITUTO VIA  CANONICO
SICILIA SIRACUSA L. EINAUDI CUPERIORE SRIS029009 |NUNZIO AGNELLO S.N., |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-54 |10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 €33.04540|  €42.156,40
96100 SIRACUSA
MEGARA (SEZIONE VIA STRAZZULLA, 10
SICILIA SIRACUSA SCIENTIFICA LICEO CLASSICO | SRPCO70006 |ge011 myaryara 20" 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-340 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 €44.90520|  €62.023,20
ANNESSA)
LS.EL. SC. V.LE REG. MARGHERITA
SICILIA SIRACUSA UM"O.M.CORBINO"  [LICEO SCIENTIFICO |SRPS14000A |}:-E REG MARGHE 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-341 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 €40.656,00]  €57.696,00
SIRACUSA :
V.LE VITT.VENETO -C/DA
SICILIA SIRACUSA "L.DA VINCI" FLORIDIA [LICEO SCIENTIFICO |SRPS150001 |SERRANTONE, 96014 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-342 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 €44.90520|  €62.023,20
FLORIDIA
SICILIA SIRACUSA FEDERICO Il DI SVEVIA | /ST PROF SRRH040007 |Y/APOLIBION.59,96100 |05 op FSEPON-SI-2019-387 |10.22  [10.2.2A  |20678 21/06/2019 €30.492,00|  €43.272,00

ALBERGHIERO

SIRACUSA
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Regione Provincia Nome Tipo Istituto Beﬁgﬁicci::rio Indirizzo Identificativo Progetto | Azione Asz(i)étr?e Protocollo Data Art. 67 Art. 14.4
SICILIA TRAPANI R D SAVOIA™ 1SCLOLE TPEE00300V \N"_'SS%;%I%(F;?E'ALFQNI 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-207 {1021  [10.21A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
SICILIA TRAPANI R D SAVOIAT | SO &l TPEE00300V \N"_’Z*S%;%flﬁggg'ﬁgm 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-343 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
SICILIA TRAPANI R A ARCONI | SO &l TPEE00400P \z’égfgllllc?ﬂgiﬁfﬁf 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-110 {10.2.1  |10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
SICILIA TRAPANI AL MARCONI S LRI TPEE00400P gg)@iF&fl(?(?%%EﬁlE 10.2.2A-FSEPON-SI-2010-189 {10.2.2  |10.22A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 £€62.023,20
SICILIA TRAPANI MR, DID. I SIRC. PR ARI TPEEO2700B | §155 Crm e VETRANG | 10-21A-FSEPON-S1-2010-145 [10.21  [10.2.1A |20678 21/06/2019 £ 15.246,00 € 21.636,00
SICILIA TRAPANI DR, DID. I CIRC. oL AR TPEE027008 | yio 2 DoRNA NAd (o |10.2.2A-FSEPON-51-2010-245 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 35.574,00 €50.484,00
SICILIA TRAPANI 2 SIRCORC . oL AR TPEE03500A | A SASERTANSS, 91100 110 2 1A FSEPON-51-2019-88 [10.21  [10.21A |20678 21/06/2019 €17.046,00| € 23.436,00
SICILIA TRAPANI o ERsE BT AR TPEE03500A | i SASERTR MR AM00 10,2 24 FSEPON-51-2019-147 [10.2.2  [10.2.2A {20678 21/06/2019 €40.656,00]  €57.696,00
SICILIA TRAPANI Mahaa a0 - CAVOUR - SO Rl TPEEO4600R | Mianan A o 91023 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-146 [10.2.1  |10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
SICILIA TRAPANI e pOL0 - CAVOUR - | SCUOLE o TPEEO4600R | /Aoy QUR 691025 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-246 [10.2.2  |10.22A |20678 21/06/2019 £€39.927,30 €55.171,80
SICILIA TRAPANI N OO ove" | e R AR TPEE049008 |SARE SNC 91025 110.21AFSEPON-SI-2019-111 [10.21  [10.21A |20678 21/06/2019 £19.911,60 € 27.405,60
SICILIA TRAPANI N RCOLO over | et AR TPEE049008 | (MLRE SN.C. 91025 |10.2.2A-FSEPON-S1-2019-190 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
SICILIA TRAPANI RO RSALA | oot R TPEE05000C |ASIRTORI N.20,91025 116 5 1A FSEPON-51-2019-33 [10.21  [10.21A |20678 21/06/2019 €10.164,00 € 14.424,00
SICILIA TRAPANI RS Y ARSALA | ELEMERTARI TPEE0S000C | ananiar 2091025 110 2 2A FSEPON-51-2019-55 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 30.492,00 €43.272,00
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SICILIA TRAPANI B/ugﬁ%ocl_oq'e.Qchr PR ARI TPEE05900V | A BELLl WL 91026 110 2 1A FSEPON-51-2019-178 [10.21  [10.2.1A  |20678 21/06/2019 £ 15.246,00 € 21.636,00
SICILIA TRAPANI Blloc,lAFTz%oclbq'G.Qumcr oL AR TPEEOSO00V | IAC.BELLI N 91026110 5 oA FSEPON-51-2019-296 [10.2.2  [10.2.24 |20678 21/06/2019 € 25.410,00 € 36.060,00
SICILIA TRAPANI DIREZ. DID. "ANGELO | SCUOLE =l TPEE066002 ﬁ%‘;‘éﬁgg%ﬁ}%hml A |10.21A-FSEPON-SI-2019-179 |102.1  [10.21A 20678 21/06/2019 €19.911,60| € 27.405,60
SICILIA TRAPANI DREZ DID. ANGELO S LRI TPEE066002 ﬁ%g,sﬁgg%i?\}%tmm A |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-207 [1022  |10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.801,10 €61.662,60
SICILIA TRAPANI EINE O EX COMPRENSIVO TPICBOS00C |G FAviGNARA 02 |10.2.2A-FSEPON-51-2019-148 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 15.246,00 € 21.636,00
SICILIA TRAPANI K Gsehaon Do S MBRENSIVO TPICB06008 | 41500 PTosINg 10.2.1A-FSEPON-SI-2010-112 {1021  [10.21A |20678 21/06/2019 €19.078,80 €24.520,80
SICILIA TRAPANI kG ooro DO S BRENSIVO TPICBOB008 | 91/355 PE Tk 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-191 [10.2.2  |10.22A |20678 21/06/2019 £ 37.324,80 € 46.156,80
SICILIA TRAPANI L O NBARDO P RENSIVO TPIC80900Q | yin 1% EOSCOLO SN-C 1102 1A FSEPON-51-2010-180 [10.21  [10.2.1A |20678 21/06/2019 £10.164,00 € 14.424,00
SICILIA TRAPANI L O MBARDO . S S ENSIVO TPICB0900Q |yinia EOSCOLO SN-C. 1102 2A FSEPON-51-2019-298 [10.2.2  [10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.90520|  €62.023,20
SICILIA TRAPANI AN AVARRA” COMPRENSIVO TPICBI1000X | g1oi LG ALCAMO " |10.21A-FSEPON-51-2019-89 (1021  [10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
SICILIA TRAPANI A VARRA" COMPRENSIVO TPICBLO0OX | g0 L oe ALcavo Y |10.2.2A-FSEPON-51-2019-149 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 43.813,20 € 58.801,20
SICILIA TRAPANI YL ) At S MBRENSIVO TPIC81100Q | I TAHA N-9. 91001 140 5 1A FSEPON-S1-2019-147 [10.21  [10.2.1A |20678 21/06/2019 £19.911,60 € 27.405,60
SICILIA TRAPANI VPN ) ot S B RENSIVO TPIC81100Q | N/ EATAHA N9 9101 140 5 oA FSEPON-S1-2019-247 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20
SICILIA TRAPANI L . ROCCA” S P RENSIVO TPICB1200G | §10540 SEER A G 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-34 1021 |10.2.1A |20678 21/06/2019 £14.164,00 € 18.424,00
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Regione Provincia Nome Tipo Istituto Codice Indirizzo Identificativo Progetto | Azione Sotto Protocollo Data Art. 67 Art. 14.4
Beneficiario Azione : T
I.C. "P.M. ROCCA" ISTITUTO PIAZZA LIBERTA' N.1,
SICILIA TRAPANI At COMPRENSIVO TPIC81200G | bnsan LIBERTE N 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-56 [10.2.2  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.256,00 € 61.296,00
I.C. "F.VIVONA" ISTITUTO CONTRADA SANTA MARIA
SICILIA TRAPANI A COMPRENSIVO TPIC813008 | S 61015 CALATARIM | 102-1A-FSEPON-51-2019-113 1021 [102.1A 20678 21/06/2019 £€17.046,00 € 23.436,00
I.C. "F.VIVONA" ISTITUTO CONTRADA SANTA MARIA
SICILIA TRAPANI AT A COMPRENSIVO TPICB13008 | SRC 91015 CALATARIM | 10-2 2A-FSEPON-5I-2019-192 {1022 [10.22A  [20678 21/06/2019 £ 44.856,00 € 61.896,00
SICILIA TRAPANI 1.C. "CAPUANA-PARDO" ( ISTITUTO TPICB15003 | SANTARGELO SN., 91022 |10.2.1A FSEPON-51-2010-00 |1021  |1021a |20678 21/06/2019 £€17.046,00 € 23.436,00
CINETRANO COMPRENSIVO SONTANSELS SN 910 , :
SICILIA TRAPANI .C. "CAPUANA-PARDO" ( ISTITUTO TPICB15003 | SANTANGELD SN, 91022 |10.2.2A-FSEPON-51-2019-150 [1022  |10224 |20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
CINETRANO COMPRENSIVO R ANCE S 2 2 2 656, 696,
I.C "ALCIDE DE ISTITUTO VIA FORNARA N.1, 91025
SICILIA TRAPANI D DE A | o MERENSIVO TPics1600v | (i FORNARA N1, 91025110 2 1A FSEPON-51-2019-35 1021 [10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
I.C "ALCIDE DE ISTITUTO VIA FORNARA N.1,91025
SICILIA TRAPANI o opeanE DE A | COMPRENSIVO TPIC81600v | i FORNARA N1 910251102 24 FSEPON-5I-2019-57 [10.22  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20
. . ISTITUTO VIA SALEMI N.18, 91025
SICILIA TRAPANI I.C. "M.NUCCIO COMPRENSIVO TPice1700P |5 SHREM, N 10.2.1A-FSEPON-SI-2010-148 {1021  [10.21A |20678 21/06/2019 £€19.807,50 €27.045,00
. . ISTITUTO VIA SALEMI N.18, 91025
SICILIA TRAPANI I.C. "M.NUCCIO COMPRENSIVO TPICBL700P |8 TR an & 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-248 [1022  [10.22A |20678 21/06/2019 £ 44.697,00 € 61.302,00
PIAZZA ADDOLORATA
I.C."L. PIRANDELLO - |ISTITUTO
SICILIA TRAPANI L DaRAN S MBRENSIVO TPIC8I800E |N.1 91021 CAVPOBELLO |1021A-FSEPON-S1-2019-57 (1021 |102.1A  |20678 21/06/2019 £19.911,60 € 27.405,60
PIAZZA ADDOLORATA
.C."L. PIRANDELLO -  |ISTITUTO
SICILIA TRAPANI L L DaRAN S BRENSIVO TPICSI800E | N.1,91021 CAVPOBELLO |1022A-FSEPON-SI-2019:96 1022 |10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20
VIALE L. DA VINCI N.11
I.C. "G.PASCOLI - ISTITUTO *
SICILIA TRAPANI LG S hASCOL S P RENSIVO TPICI900A 91014 LOC. CIMARE DEL | 10.2.1AFSEPON-SI-2019-114 1021 |102.1A  |20678 21/06/2019 €19.146,00 €22.536,00
SICILIA TRAPANI LE, GRSl = Sulhvug TPICB1900A |91014 LOC, OMARE BEL |10.2.2A-FSEPON-51-2019-193 1022  |10224 20678 21/06/2019 € 44.471,50 € 52.969,00
L.PIRANDELLO" COMPRENSIVO ooia Loc. 2. 2. 2. 471, -969,
\ . ISTITUTO C/DA PAOLINI, 91025
SICILIA TRAPANI S. PELLEGRINO COMPRENSIVO TPIC82000E | GinRar A 10.2.1A-FSEPON-SI-2010-115 [10.21  [10.21A |20678 21/06/2019 £€19.807,50 €27.045,00
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@ o ISTITUTO C/DA PAOLINI, 91025
SICILIA TRAPANI S. PELLEGRINO COMPRENSIVO TPIC8B2000E | \xpcal A 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-194 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20
I.C. "LUIGI STURZO -  [ISTITUTO VIA FALCONE 8, 91025
SICILIA TRAPANI ASTAY COMPRENSIVO TPIC82100A | \iapanl A 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-149 (10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
I.C. "LUIGI STURZO -  [ISTITUTO VIA FALCONE 8, 91025
SICILIA TRAPANI ASTA" COMPRENSIVO TPIC82100A MARSALA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-249 (10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.990,70 € 53.566,20
" VIA E. RINALDI, 156 -
I.C. "GIUSEPPE ISTITUTO '
SICILIA TRAPANI MONTALTO" COMPRENSIVO TPIC82600D mﬁgﬁggﬁ, 91100 LOC. 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-91 |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 € 19.446,00 € 25.836,00
VIA E. RINALDI, 156 -
I.C. "GIUSEPPE ISTITUTO 7
SICILIA TRAPANI MONTALTO" COMPRENSIVO TPIC82600D mﬁgﬁggﬁ, 91100 LOC. 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-151 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 44.856,00 € 61.896,00
I.C. "GIOVANNI XXIII*  [ISTITUTO VIA M. GABRIELE ASARO
SICILIA TRAPANI PACECO COMPRENSIVO TPIC83300L |5\ ¢ 91027 PACECO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-58 |10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 € 10.164,00 € 14.424,00
I.C. "GIOVANNI XXIII" ISTITUTO VIA M. GABRIELE ASARO
SICILIA TRAPANI PACECO COMPRENSIVO TPIC83300L |5\ ¢ 91027 PACECO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-97 (10.2.2 10.2.2A [20678 21/06/2019 € 30.492,00 € 43.272,00
I.C. "S. BAGOLINO" ISTITUTO VIA G.VERGA 34/D,
SICILIA TRAPANI ALCAMO COMPRENSIVO TPIC83400C | 91011 ALGAMO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-92 (10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 € 19.366,50 € 24.039,00
I.C. "S. BAGOLINO" ISTITUTO VIA G.VERGA 34/D,
SICILIA TRAPANI ALCAMO COMPRENSIVO TPIC83400C 91011 ALCAMO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-152 [10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 21.728,00 € 30.248,00
I.C. "G.PAGOTO" ISTITUTO VIA TIVOLI N.37,91100
SICILIA TRAPANI ERICE COMPRENSIVO TPIC835008 | ricE CASA SANTA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-150 |10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 € 17.046,00 € 23.436,00
I.C. "G.PAGOTO" ISTITUTO VIA TIVOLI N.37, 91100
SICILIA TRAPANI ERICE COMPRENSIVO TPIC835008 | ERICE CASA SANTA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-250 (10.2.2 10.2.2A  [20678 21/06/2019 € 44.856,00 € 61.896,00
I.C "NUNZIO NASI" ISTITUTO VIA P.ZUCCALA' N.14,
SICILIA TRAPANI TRAPANI COMPRENSIVO TPIC84000Q | 51100 'OC. TRAPANI 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-93 |10.2.1 10.2.1A |20678 21/06/2019 € 17.046,00 € 23.436,00
1.C "NUNZIO NASI" ISTITUTO VIA P.ZUCCALA' N.14,
SICILIA TRAPANI TRAPANI COMPRENSIVO TPIC84000Q | 41100 LOC. TRAPANI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-153 (10.2.2 10.2.2A [20678 21/06/2019 € 44.856,00 € 61.896,00
SICILIA TRAPANI L.C. "L.RADICE - ISTITUTO TPIC84100G | DUNGHERIA 51022 10.2.1A-FSEPON-SI-2010-181 {1021  [10.21A |20678 21/06/2019 €19.911,60 € 27.405,60
PAPPALARDO" COMPRENSIVO CASTELVETRANG e - “ Pt A

Pagina 44 di 46




PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione Importo Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Codice Indirizzo Identificativo Progetto | Azione Sotto Protocollo Data Art. 67 Art. 14.4
Beneficiario Azione : T

SICILIA TRAPANI LE. ILIRADICE - Sulhvug TPICB4100G | DIONGHERIA 61022 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-299 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20

PAPPALARDO" COMPRENSIVO ; = 2 e -905, 023,
CASTELVETRANO

1I.S.S. "F. DAGUIRRE - |ISTITUTO VIA BAVIERA - N. 1, 91018

SICILIA TRAPANI DA ahie CUPERIORE TPIS002005 | LIk} BAY 10.2.2A-FSEPON-SI-2010-154 {1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.430,90 € 55.649,40
IS "P.MATTARELLA- | \s11uTo VIA FLEMING N.19, 91014

SICILIA TRAPANI D.DOLCI" CIMARE SUPERIORE TPIS008004 |CASTELLAMMARE DEL  |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-388 [10.2.2  [10.22A |20678 21/06/2019 £ 44.256,00 € 61.296,00
GOLFO GOLFO
IS "GIUSEPPE ISTITUTO VIA J. F. KENNEDY N.48,

SICILIA TRAPANI R S PERORE TPIS00000X | g1 i i RE 10.2.2A-FSEPON-SI-2010-195 [1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 € 57.696,00
. . ISTITUTO VIA TRAPANI 218, 91025

SICILIA TRAPANI A. DAMIANI MARSALA | STITUTO TPIS01200Q | /5 TRAREN 2 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-98 [1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 43.974,00 € 58.884,00

PIAZZA XXI APRILE

IST. ISTRUZ. SUP. ISTITUTO

SICILIA TRAPANI D AN Trnoant | SUPERIGRE TPISO1800P | S.NC, 91100 LOC. 10.2.2A-FSEPON-SI-2010-389 [10.22  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 €62.023,20

SICILIA TRAPANI L S, €5 YUl < IICIS) TPIS02700D | LOMBARD! 18, 01025 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-155 [10.2.2  |10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.203,50 €51.831,00
COSENTINO" SUPERIORE AR = 2 e -203, -831,
LS. "S.CALVINO - G. B. |ISTITUTO VIA SALEMI, 49, 91100

SICILIA TRAPANI o CUPERIORE TPIS028009 | Y/on SAN 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-99 [1022  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.968,30 €58.777,80

SICILIA TRAPANI VEARDELLAL.C BUuIe TPIS020005 |YIA GARIBALDI N.83, 14555 FSEPON-SI-2019-251 [10.2.2  [10.2.2A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 € 62.023,20
VR RDELLALC. SUPERIORE 91100 LOC. TRAPANI 2 2 2 -905, 023,
I1.S. "R.SALVO" ISTITUTO VIA MARINELLA N.1,

SICILIA TRAPANI o eI ORE TPIS031005 | gif MARINELLA N2 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-156 [102.2  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.905,20 £€62.023,20
SM.S "A DE STEFANG" | SCUOLA VIA FRATELLI AIUTO

SICILIA TRAPANI SRR SECONDARIA DI TPMMO044004 |16, 91016 LOC. ERICE 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-58 [10.22  [10.22A |20678 21/06/2019 € 40.656,00 €57.696,00

S. PRIMO GRADO CASA SANTA

SICILIA TRAPANI SC. MEDIA "G, SECONDARIA DI TPMMOo5400p |PIAZZA FRANCESCO |14 5 54 FSEPON-SI-2010-100 {1022 [10.22A  |20678 21/06/2019 £44.801,10 €61.662,60
MAZZINI" MARSALA  [SECONDARIZT PIZZO N.10, 91025 - 2. 2. 2. -801, 662,
LICEO STATALE " ISTITUTO VIA VACCARI,5, 91025

SICILIA TRAPANI o RS ALA | MAGISTRALE TPPM03000Q | /5t RCCRRIS, 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-390 [10.2.2  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.892,00 €51.672,00
LIC. SCIENTIFICO VIA GIOVANNI FALCONE

SICILIA TRAPANI "P.RUGGIERI" LICEO SCIENTIFICO |TPPS10000Q |N.14, 91025 LOC. 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-300 [10.22  [10.22A |20678 21/06/2019 € 44.856,00 € 61.896,00
MARSALA MARSALA
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I.lP.SEEOA."ILLEV. IST PROF VIA BARRESI N.26, 91016
SICILIA TRAPANI FLORIO" ERICE ALBERGHIERO TPRHO2000T | E5IGE CASA SANTA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-196 (10.2.2 10.2.2A [20678 21/06/2019 € 44.900,40 € 54.836,40

I.T.E.-T."G. CARUSO"  |ISTITUTO TECNICO VIA J.F. KENNEDY N. 2,
SICILIA TRAPANI ALCAMO COMMERCIALE TPTD02000X | 91011 LOC. ALCAMO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-391 (10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00 € 61.896,00
Data 20/06/2019

IL DIRIGENTE

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 3 comma 2 Dlgs 39/93

Autorita di Gestione
Alessandra Augusto
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